
r (jI.' :.,>">
'" -,J\

//'"2j,-> ,, f G-i '" \

,, ' řQ : ,l

"\,
"F '"

PCR15ETRpo37102399
Č. j. KRPZ-26214-15/ČJ-2017-1500VZ-NOV

Počet listů: 11
Přňohy:1/29

SMLOUVAO DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIF1KAČNĹ ÚDAJE STAVBY

1.1 Objednatel
a) Název:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jednajicŕ

Email:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
72052767
CZ72052767
ČNB, pobočka Brno

Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského
ředitelství

1.2 Zhotovitel
Název: BETY - stavby, izolace a služby, s.r.o.
SIdlo: nám. Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
lČ: ' 25370669
DIČ: CZ25370669
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Petr Král, jednatel
b) b) ve věcech technických: Petr Král
Tel. l Fax:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky
vyplývajíci z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily,
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného
obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem
seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované
v následujícjch ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje
k uzavření předmětné smlouvy.

1/22



1.3 Název veřejné zakázky: Rekonstrukce parkovacích ploch a vybudování přístřešku pro
SDP - ÚO Vsetín"

1.4 Technický dozor objednatele:

a) stavební práce

Ing. Jiří Forman, tel. mobil email:

Ing. Roman Mikulička, tel. mobil

1.5 Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy
provedených st. prací, dodávek a služeb:

Ing. jiří Forman anebo Ing. Roman Mikulička

1.6 Osoba pověřená vedením stavby na základě autorizačního osvědčení:
Ing. Kudělka Tomáš

1.7 Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:

Vozáková Jana, účetní

1.8 Osoby oprávněné k odevzdání a převzetí díla:

za objednatele: Ing. Jiří Forman anebo Ing. Roman Mikulička,

za zhotovitele: Petr Král

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za

podmínek sjednaných touto smlouvou, dílo ,,Rekonstrukce parkovacích ploch
a vybudování přístřešku pro SDP - ÚO Vsetín" (dále jen ,,dílo")

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedeni stavebních prací v rozsahu zadávací
dokumentace a zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby.

2.2 Dilem se rozumí:

- zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací
a projektem předaným zhotoviteli objednatelem

- zpracování dokumentace skutečného provedeni stavby

2.2.1 Zhotovením stavby se rozumí:

- stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace

- úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací

2



- dodávky potřebných materiálů, strojů a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení díla

- provedeni všech činností souvisejkích s dodávkou stavebních a montážních prací,
jejichž provedeni je pro řádné dokončeni díla nezbytné (např. zařízení staveniště,
bezpečností opatřeni apod.)

2.2.2 Zhotovení díla zahrnuje i:

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v listinné podobě v počtu 1 ks a v datové podobě na
datovém nosiči v počtu 1 ks

- zajištění veškerých nezbytných průzkumů, měření, vytýčení inženýrských sítí atd.,
nutných pro řádné provedení a dokončení díla

- zřízení, odstranění a zajištění zařizenÍ staveniště včetně napojení na inženýrské sítě
dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., zejména nařízenI vlády
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci a této smlouvy

- zajištění a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni díla (např. zábory veřejných ploch, atd.)

- umožnit prováděni kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit účast
stavbyvedoucího na pravidelných kontro|njch dnech stavby, a to minimálně jednou
za 14 dnů

- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob
a majetku

- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně
uhrazeni poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a dcdožení dokladu o likvidaci odpadu
a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, při přejímacím řízeni

- uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (opěrná zIdka,
komunikace, chodníky, zeleň, oplocení, terénní úpravy, atd...)

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, opatření pro
zabránění šíření prachu a hluku (zástěny), úklid dotčených prostor stavbou v areálu

- nepřekračováni povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý
den, ve všední den od 18:00 hodin do 6:00 hodin

- zajištěni bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí v souladu s platnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcími předpisy

- vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006

3



Sb., o dokumentaci staveb a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí
díla

- mít po celou dobu stavby pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
činností zhotovitele dle ČI. 11.3 této smlouvy

- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

- provedení zkoušek díla, včetně vystaveni dokladů o jejich provedení, provedeni
atestů a revizí podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických
předpisů platných v době provádění a předáni díla, kterými bude prokázáno
dosaženi předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče
o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni, pojištěni atd.

- zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv,
atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplněnI některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve
dvou vyhotoveních

- zajištěni koordinátora při realizaci stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb.,
q zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi v souladu se zákonem
č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, a to včetně informací o rizicích, které se mohou při realizaci stavby vyskytnout
se zřetelem na práce a činnosti vystavujÍcÍ fyzickou osobu zvýšenému ohroženi
života nebo poškozeni zdraví, a další podklady nutné pro zajištěni bezpečného
a zdraví neohrožujÍcÍho pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je
třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby a její realizaci

2.2.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána
projektová dokumentace, že se s projektem jako odborně způsobilý seznámil
a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu
a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně
prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb VC. výkazu výměr a na základě
toho přistoupil ke zpracování nabídky.

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat
případné změny věcného rozsahu a technického řešeni díla.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho
technických specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vC. výkazu
výměr, bude platit vymezeni díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
vc. výkazu výměr.

2.2.4 Dokumentace skutečného provedeni stavby bude objednateli předána
v 1 vyhotovení v tištěné formě a lx na CD v digitálnI formě (ve formátu PDF a formátu
zpracované PO DWG, DGN, DOC, EXCEL) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon a prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č, 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb a pří!ohou č. 3 k této vyhlášce. Zhotovitel je povinen do projektu
zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotoveni díla. Takto

4



opravenou a zhotovitelem podepsanou + oraženou projektovou dokumentaci
skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

2.3 Změny díla: Objednatel si vyhrazuje právo před realizaci díla nebo v průběhu
realizace upravit rozsah předmětu plnění, a to zejména z důvodů:

- neprovedeni dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb (méněpráce), pokud
změnou díla dojde k zúženi předmětu díla,

- v případě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce, dodávky
a služby, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách (vícepráce).

Pokud objednatel toto právo uplatni, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla
přistoupit.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyp|ývajÍcĹch z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo
z vady projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit
objednatele, provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšÍření, zajistit jejich
odsouhlaseni projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis
se zdůvodněním objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení.

2.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne
23. 5. 2017, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávacího řízení
zveřejněného pod číslem č. j. KRPZ-26214-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV.

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaný termín zahájení doby plněni a předání staveniště:
17. července 2017

3.2 Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla:
nejpozději do 27. 12. 2017

Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodržení technologických lhůt
a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

3.3 Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního
předáni a převzetí staveniště.

Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prodlení. Nezahájí-li
zhotovitel práce na realizaci díla ani do 14-ti dnů po sjednaném termínu zahájení, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.4 Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného terminu
zahájeni doby plnění, a to v důsledku legislativních překážek na straně objednatele,
přičemž zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně a bez
dalších požadavků, zejména bez úpravy rozsahu díla a ceny díla, není-li dále uvedeno
jinak, přistoupit. Z tohoto důvodu se posouvá i termín dokončení a protokolární předáni
a převzetí díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Změna

5



termínu bude ze strany objednatele oznámena v týdenním předstihu na základě
písemné výzvy.

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně přerušit prováděni díla z důvodů na
straně objednatele anebo z objektivních důvodů (např. upřesnění technologie,
klimatické podmínky aj.) na nezbytně nutnou dobu. Úmysl přerušit práce objednatel
s předstihem oznámí písemně zhotoviteli. Toto přerušeni nebude mít vliv na cenu za
dílo. O dobu přerušení provádění díla se prodloužI doba realizace díla.

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo v případě překážky na své straně prodloužit termín
dokončeni a protokolárM předání a převzetí díla, maximálně však o dva týdny.

3.7 Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení
objednatele s plněním jeho smluvních povinností nebo v důsledku okoInostI
vy!učujících odpovědnost zhotovitele dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

3.8 Zhotovitel je povinen předat objednateli podrobný harmonogram prací (v členění na
týdny), a to do 5 dnů od zahájení doby plnění. Tento harmonogram bude zahrnovat
i související technické a provozní návaznosti. Dále bude harmonogram rozpracován
dle požadavků objednatele na dilä části a profese s označením termínů demontáží,
montáži a zkoušek. Harmonogram bude odsouhlasen objednatelem a bude po celou
dobu realizace díla závazný.

3.8 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

3.9 Místem plněni jsou objekty:
Územní odbor PČR Vsetín, Hlášenka 1516, Vsetín

4. CENA DÍLA

4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. této smlouvy se smluvní strany
v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně:

CENA STAVBY CELKEM

Cena stavby celkem ; Cena bez DPH 21% l Cena včetně
DPH DPH

,,Rekonstrukce parkovacích ploch :
a vybudování přístřešku pro SDP 2 454 415,70 515 427,30 ! 2 969 843,00

ÚO Vsetín"

Slovy (v KČ bez DPH) : DvamilionydevětsetšedesátdevěttisÍcosmsetčtyřicettřikorun
českých

4.2 Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu
díla, který byl součástí nabídky zhotovitele ze dne 23. 5. 2017. Případné odchylky,
vynecháni, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném
případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah
plnění zhotovitele ani na další ujednáni smluvnIch stran v této smlouvě. položkový
rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocenÍ provedených části díla za účelem dílčí

6



fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel
schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem
pro měsíční fakturaci zhotovitele. položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová
úroveň pro "dodatečné stavební práce - vícepráce" a "méněpráce". položkový rozpočet
je příkhou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou
cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

4.3 Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle
ČI. 2. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do
terminu protokdárniho předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

4.4 Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastn ika nutné k realizaci díla
vymezeného v této smlouvě a zadávací dokumentaci, tj. náklady za veškeré práce,
dodávky, služby a činnosti vyp[ývajÍcÍ ze zadávacích podmínek a podmínek, o kterých
zhotovitel podle svých odborných znalostí věděl či vědět měl, že jsou k řádnému
a kvalitnímu provedeni, dokončení a zprovoznění díla dané povahy třeba.

Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného
provedení stavby, na zařízeni staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo,
odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na
používaní zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování,
výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné
dopravní značeni, náklady na schvalovací řízeni, pojištění, poplatky, náklady na zřízení
identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

4.5 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů
ČR v době zdanitelného plnění. U stavebních prací vystupuje objednatel (příjemce
plnění) jako osoba povinná k dani. Režimu přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o .dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podléhá poskytnuti stavebních a montážních prací, které
QdpovÍdají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43. Daň odvede
zákazník.

4.6 Cena díla podle odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen za niže
uvedených podmínek.

4.7 Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle odst. 1 je možné změnit v případě, že:

- dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících
vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané
hodnoty platných v době zdanitelného plnění za práce neprovedené
a nevyfakturované

- v případě dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných
objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci

- v případě méněprací
4.8 Nastane-li změna v důsledku dodatečných stavebních

neobsažených v zadávací dokumentaci podle ČI. 2 této
objednatelem, případně vyvolaná změnou technického
a odsouhlasená objednatelem:

prací, dodávek a služeb
smlouvy a bude vyžádána
řešení díla oproti projektu

7



- bude ocenění případných dodatečných stavebních prací dodávek a služeb
provedeno soupisem vIceprací s použitím položkových cen z položkového rozpočtu
(příloha č. 1 této smlouvy) zhotovitele formou Změnového listu. Pro práce
a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. nebo RTS,
a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 15 %. Pro
práce a dodávky neuvedené ve sbornÍcÍch, bude dohodnuta individuálni kalkulace
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované
směrnými cenami Urs Praha, a. s. ocení se tyto práce HZS takto:

- pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

- k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl
vedlejších rozpočtových nákladů

- stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle
položkového rozpočtu.

4.9 Za vícepráce se nepovažuji náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu
díla, přičemž se objednatel nezříká odpovědnosti a odpovídá za správnost a úplnost
zadávací dokumentace. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele,
jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním díla nebo které jsou
důsledkem vadného plněni zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
oceněni soupisu stavebních prací, dodavek a služeb vC. výkazu výměr.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5.2 Smluvní strany se dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (dIlčí plnění) na základě
dÍ|čÍch faktur (daňových dokladů), které budou vystavovány měsíčně dle skutečně
provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem
schválených zjišt'ovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek
a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. l), pro
ocenění dokončených částí díla. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový
soupis provedených prací a dodávek a zjišt'ovaci protokol k odsouhlasení nejpozději
do tři pracovních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném
fakturačním měsíci.

Technický dozor
provedených prací
předloženi. Pokud
dodávek a služeb
provedení kontroly
dodávek a služeb
předložit opravený
objednateli do tři

investora (TDI) provede kontrolu správnosti každého soupisu
a dodávek a zjišt'ovacího protokolu do 5 pracovních dnů od jejich
nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací,
a zjišt'ovacimu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po
potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací,
a zjišt'ovaci protokol s uvedením výhrad vrátí. Ten je povinen
soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol
pracovních dnů od jejich vráceni objednatelem k přepracováni.

8



Nedojde-li an.i následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství,
druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn
fakturovat v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých
nedošlo k rozporu.

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu v souladu s Č!. 12 této smlouvy.

5.3 V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb
a zjišt'ovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) na
objednatele.

5.4 Příbhou faktur (daňových dokladů) musí být odsouhlasený soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol, u závěrečné faktury pak
i protokol o předáni a převzetí díla. Faktury (daňové doklady) budou před jejich
úhradou odsouhlaseny TDI.

5.5 Faktury (daňové doklady) musí být vystaveny zhotovitelem nejpozději 15. den ode dne
zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli
provést jejich kontrolu.

5.6 Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 10 % ze smluvní ceny díla (bez
DPH) tzn., že objednatel uhradí faktury (daňové doklady) až do dosažení 90 % celkové
ceny bez DPH i s příslušnou sumou DPH s tím, že pozastávka ve sjednané výši (10 %
ze smluvní ceny díla bez DPH spolu s přisiušnou výši DPH) bude uvolněna až po
odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci přejÍmacího řízení
a uvedeny v protokolu o předáni a převzetí díla. Překročí-li zhotovitel ve faktuře výši
90% sjednané ceny bez DPH spolu s příslušnou výší DPH, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit a postupovat v souladu s bodem 5.2 této smlouvy.

5.7 Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.8 Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů ode dne jejich doručení do sídla
objednatele. Objednatel může požadovat prodloužení splatnosti faktur bez uplatnění
sankci ze strany zhotovitele. V případě přechodného nedostatku finančních
prostředků na straně objednatele může zástupce objednatele požádat o odklad
splatnosti plateb a zhotovitel je povinen této žádosti vyhovět bezpodmínečně. Pro tento
případ je sjednán nádedující postup:

- v případě krátkodobého nedostatku finančních prostředků na straně objednatele
poskytne zhotovitel objednateli prodlouženou lhůtu splatnosti faktur (daňových
dokladů) na 60 dnů. Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanoveni nemá vliv na
termín dokončení díla sjednaný dle této smlouvy,

- je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je
objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit
a vrátit nesprávně vystavenou fakturu (daňový doklad) zhotoviteli s uvedením
důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu (daňový
doklad). Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti dle bodu 5.10.
Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok
na úrok z prodlení dle ČI. 14.1 písm. g) této smlouvy,

9



- cena za dílo nebo jeho dIlčí část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu
objednatele.

6. STAVENIŠTĚ

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení prováděni díla, nebude-li
smluvními stranami dohodnuto jinak. o jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany
podrobný písemný zápis - protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním
deníku.

6.2 Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytýčení tras stávajÍcÍch
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla
a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně
uvést poškozené SItě do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody
a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých.

6.3 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárnIho
předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména
zakrývaných prací a předávat je minimálně jednou měsíčně objednateli prostřednictvím
TDI.

6.4 Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a Čistotu, je povinen
odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty,
stavební suť a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajÍcÍmi odpady bylo
nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, vC. prováděcích předpisů a v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb.,
o obalech.

6.5 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na
žádné části staveniště nad rámec pracovních činnosti.

6.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15-ti pracovních dnů ode dne protoko|árního
předáni a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím
řízení dohodnuto jinak.

6.7 Zhotovitel je po dobu provádění díla povinen dodržovat v prostorách staveniště přísný
zákaz kouření.

6.8 Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a vniknutí neoprávněných osob.

6.9 Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice
stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit

7. STAVEBNÍ DENÍK

7.1 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen též SD). Tento
deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě
a způsob jejich vedeni jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou
č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zejména je povinen zapisovat

10



údaje o časovém postupu prací včetně informací o zakrývání konstrukcí, jejich jakosti,
zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické
podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

7.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očIslovány. Zápisy do stavebního deníku se
zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zájmu, nejpozději nádedujicí den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisy
do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce objednatele ve
věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce, zpracovatel
projektové dokumentace nebo přIslušné orgány státní správy. Zápisy musí být čitelné,
mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisujIcí
osobou podepsány.

Stavební deník, který vede stavbyvedoucí zhotovitele, musí být uložen na stavbě na
přístupném místě, dostupný kontrole. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za
změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

7.3 Technický dozor investora je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku
a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel provést
písemné připomínky do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem
souhlasí. Toto platí i pro zástupce zhotovitele.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1 Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou
a projektovou dokumentací.

8.2 Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění
a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu,
přičemž tuto ochranu zajišt'uje na své vlastní náklady.

8.3 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by
měl zhotovitel na základě svých odborných znalostI vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel
se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou
certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle
příslušných předpisů.

8.4 Bez písemného souhlasu objednatele a autorského dozoru nesmí být použity jiné
materiály a technologie, než které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a musí být
dodrženy parametry výrobků a materiálů uvedených v PD a výkazu výměr.

8.5 Zhotovitel je povinen při vlastní realizaci konzultovat jak zásahy do stávající
technologie a jejího vedení, tak i veškeré trasy vedení nových a v rámci stavby
překládaných rozvodů

8.6 Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti při stavebních pracích. Zejména pak na
stávající trasy kabelů (slaboproudých, optických, atd...). Případné jakékoliv poškození
či znehodnocení zařízení nebo majetku objednatele vzniklé při realizaci této akce,
zjištěné i dodatečně je povinen zhotovitel neprodleně odstranit na vlastní náklady
v plné výši a rozsahu.

11



8.7 Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 občanského
zákoníku, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně technickému dozoru
investora písemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce souvisejíci
s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od
objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí
z prodlení, je oprávněn přerušit prováděni díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je
povinen o tom informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat
objednatele zápisem do stavebního deníku v dostatečném předstihu k prověření prací,
které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto
výzvu musí technický dozor investora ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se
technický dozor investora k prověřeni prací ve stanovené lhůtě, která nebude kratší než
5 dnů, nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady
dodatečného odkryti, pokud takové odkrytí požaduje. zjistí-li se však, že práce byly
provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel.

8.8 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi:

- zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištěni bezpečnosti práce,
provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních
a organizačních podmínek, zajišt'ujÍcÍch zachováni plynulosti a bezpečnosti
dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen
dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště
požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je
viditelně na staveništi umístit

- zhotovitel je povinen zajistit dodržování pQvjnností dle zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení
stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)

- zhotovitel odpovídá za odbornou způsobilost pracovníků v profesích, jež vykonávají,
a za to, že mají potřebné speciální zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po
celou dobu výkonu dotčené profese

- dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání
příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou
součinnost.

- V případě smrtelného úrazu nebo s pracovní neschopnosti nad 3 kalendářní dny je
zhotovitel povinen neprodleně informovat zadavatele stavby (bezpečnostního
referenta Odboru specializovaných činností). O ostatních úrazech je zhotovitel
povinen informovat zadavatele stavby průběžně.

8.9 Realizace díla bude probíhat v pracovni dny v časech 6:00 - 18:00 hod., příp. po
dohodě o sobotách a nedělích v časech 6:00 - 18:00 hod. Dílo bude realizováno za
plného provozu objednatele.

Postup prací bude realizován dle dohody s objednatelem (uživatelem), který
bude v dostatečném předstihu zhotovitelem informován o postupu prací tak, aby

12



mohl včas zajistit, případně vyklidit potřebné prostory pro umožnění realizace
prováděných stavebních prací. Realizace díla bude prováděna s ohledem na provoz
PČR s tím, že v žádném případě nebude omezen provoz objednatele, ani žádným
způsobem nebude ohroženo zdraví pracovníků objednatele. Při realizaci zhotovitel
zajistí max. oddäenI ostatních prostor objednatele od staveniště, aby nedošlo
k poškození zařízení PČR, zejména prachem při bouracích pracích, dále zajistí
každodenní úklid staveniště, přístupových cest a dotčených prostor objednatele (na
základě požadavku objednatele i vícekrát denně).

8.10 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při finanční kontrole.

8.11 Objednatel požaduje a zhotovitel je povinen ke dni zahájení realizace díla předložit
bankovní záruku - originál záruční listiny vystavený bankovním ústavem ČR ve výši
100 000,- Kč. Bankovní záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem,
které vzniknou objednateli z důvodu porušeni povinností zhotovitele týkajÍcÍch se
řádného provádění díla dle této smlouvy o dílo, v předepsané kvalitě a smluvené době
plněni, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele_nebo v případě,
kdy objednateli vznikne neplněním podmínek či jiných smluvních povinností
zhotovitelem nárok na smluvní pokutu. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní
záruka podmínkám smlouvy.

Tato bezpodmínečná neodvolatelná bankovní záruka musí být platná do doby předáni
a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen návrh záruční listiny
předložit ke schválení objednateli. Objednatel je povinen se k návrhu záruční listiny
vyjádřit do 3 pracovních dnů od předložení to znamená přijat nebo odmítnout.

Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve
sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 10 000 kč.

9. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY
9.1 Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá,

jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

9.2 Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli
předat a umožnit:

- projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení v tištěné a elektronické formě ke dni

podpisu smlouvy o dílo

- předání staveniště ke dni zahájení provádění díla

- jméno technického dozoru objednatele

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK

10.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením
a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Objednatel je

13



oprávněn řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu
o předáni a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
pro úplné dokončení stavebních prací, jsou předány všechny doklady
o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, záruční listy a návody k obsluze, doklady o uložení vybouraných
hmot na předepsanou skládku, doklady vyp|ývajícich z bodu 10.2.3 této smlouvy,
následné podepsání protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků
včetně případného dokladu o odstraněni závad a nedodělků.

10.2 PřejímacI řIzení

10.2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 10 pracovních dnů
předem písemně oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele
k předání a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řIzení nejpozději do
3 pracovních dnů od učiněné výzvy.

10.2.2 přejímací řIzení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla
objednatelem. NedIlnou součástí protokolu jsou pří1ohy včetně soupisu vad
a nedodělků. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít. Za
nedokončené dilo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou
odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním
předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

10.2.3 k přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit násjedujÍcÍ doklady:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, osvědčení (protokoly)
o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních)

- originál bankovní záruky dle odst. 12.9

- doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve
znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a obalů

- seznam strojů a zařízení, které jsou součásti díla, jejich pasporty, záruční listy,
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce

- stavební deník (deníky)

- očíslovaný seznam předávaných dokladů

- průběžnou fotodokumentaci

- osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými
požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů

- zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací

- osvědčení o jakosti stavebních dílů a další doklady, které bude objednatel
požadovat

- kompletni dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby, vC.
zapracováni a realizace všech požadavků vyplývajícIch z kolaudačního řízeni

Neddoži-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné

14



předání.

10.2.4 Protokol s daty zahájení a ukončeni přejímacího řIzenI podepíší zástupci smluvních
stran, řádně zmocnění k veškerým úkonům v přejímacím řízení. jestliže je protokol
q předáni a převzetí díla řádně podepsán smiuvními stranami, považují se veškeré
údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze
smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu
nesouhlaú Jestliže objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady
projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad. K datu
podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli.
Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanoveni smlouvy.

10.2.5 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě
o předáni a převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá
stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít
řádně zhotovené dílo. jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku
nebo písemně na adresu sídla objednatele min. 3 dny předem, je stavbyvedoucí
zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

10.2.6 Objednatel má právo nezahájit přejImacI řízení díla, není-li na staveništi pořádek,
zejména uspořádaný zbylý materiál, odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích,
apod.

10.3 Předčasné užívání stavby (nebo části stavby).

Umožni-ii to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem
financování objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užívánÍ a jejich užÍváni
nebráni dokončení zbývajících části díla. Smluvní strany se mohou na tomto
dohodnout i dodatečně, formou dodatku ke smlouvě, není-li předáváni po částech
dohodnuto v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke smlouvě se stanoví
i podmínky tohoto předčasného užívání ve vztahu k ostatním dosud nepřevzatým
částem předmětu díla, Při předávání díla po částech platí pro každou samostatně
předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí ustanovení obdobně.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

11.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokoiárního předání a převzetí
dňa objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech,
hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech,
kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti
objednatele nebo třetí osoby.

11.2 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyp|ývajících ze
zákona, jiných norem nebo vyp|ývajjcích z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

11.3 Zhotovitel předloží na požádání objednateli kopii pojistné smlouvy, z niž je zřejmé, že
má sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě minimálně na
pojistnou částku 1 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištěni v platnosti po

15



celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí
objednateli.

12. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

12.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po
dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými
ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že
dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům
sjednaným ve smlouvě.

12.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny
v protokolu o předáni a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady
zjevné).

12.3 Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly
porušením právních povinnosti zhotovitele, odpovídá těž za vady, které mělo dílo
v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12.4 Záruční lhůta se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad
a nedodělků, a to v délce 60 měsíců. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které
objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu reklamoval.

12.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za
které odpovídá zhotovitel.

12.6 V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční lhůta díla nebo jeho části
prodlouží o dobu, během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné
vady užíváno. Na opravené nebo nově dodané části díla poskytne zhotovitel záruku
v délce 60 měsíců.

12.7 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že:

- veškerá jím dodaná projektová a technická dokumentace,

- veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,

- veškeré provedené montážni práce a

- veškeré poskytnuté služby

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prod!eni a na své vlastní
náklady provede znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části
díla v míře potřebné k odstranění vad. Zhotovitel rovněž poskytuje záruku, že dílo bude
v souladu s plány, specifikacemi a výkresy, které připravil a dodal v průběhu provádění
díla, a které byly v míře stanovené touto smlouvou objednatelem schváleny.

12.8 Smluvní strany se dohodly, že dva měsíce před uplynutím záruční doby provede
objednatel za součinnosti zhotovitele prohIIdku díla, při niž budou společně zjištěny
případné vady, na něž se vztahuje záruka. Termín kontroly bude stanoven po
vzájemné dohodě. Pokud se zhotovitel nezúčastní prohlídky, je objednatel oprávněn
tuto provést sám.

16



13. REKLAMACE

13.1 Jestliže objednatel zjisti během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho
části a zjistí, že neodpovídajÍ smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez
zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě
formou e-mailu, faxem, telefonicky nebo písemně. V reklamaci budou popsány
shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do podedního dne záruční lhůty, přičemž
j reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

13.2 Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace
a do 3 pracovních dnů od uplatněni reklamace a je povinen započít s jejich
odstraňováním i v případě, že zhotovitel důvody reklamace neuznává. Bez ohledu
na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná
nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to bud'
opravou, nebo výměnou vadných částí zařIzenI za nové části zařIzenI, a to na vlastni
náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a nákladů za
odborníky zhotovitele, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma
smluvními stranami k písemné dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí,
že vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatněni reklamace.

13.3 O odstranění reklamované vady sepíší smluvnI strany protokol, ve kterém objednatel
potvrdí odstranění vady. Do protokolu může zhotovitel uvést důvody, pro které odmítá
reklamaci uznat, což ho však nezbavuje povinnosti vadu odstranit.

13.4 V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto
neodstraní v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by
tím omezil svá práva, která mu přislušI na základě záruky a zhotovitel je povinen
nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13.5 Jestliže se během záruční lhůty vyskytnou jakékoliv vady dodaného díla nebo jeho
části, které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, příp.
ohrozit nebo omezit činnost objednatele, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po
oznámeni objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, a to nejpozději
do 8 hodin po nahlášeni vad.

13.6 Drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň
souhlasným zápisem ve stavebním deníku, které nemají vliv na provozuschopnost
a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové
dokumentaci skutečného provedení díla.

13.7 Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to že požaduje odstranění vady díla a že
nemůže před uplynutIm dodatečné přiměřené lhůty, kterou je povinen poskytnout
k tomuto účelu zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel písemně
oznámí objednateli, že nesplní své povinnosti v dohodnuté lhůtě.

13.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční
lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel

17



povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti
s odstaraňováním vad.

14. SMLUVNÍ SANKCE

14.1 Smluvní strany se dohodly, že:

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení s předáním díla nebo nedodržením smluveného
harmonogramu prací dle ČI. 3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne 15 kalendářních
dnů, pak je zhotovitel povinen zaplatit objednateli souběžně další smluvní pokutu ve
výši 1,5 násobku denní smluvní pokuty, za šestnáctý a každý další j započatý
kalendářní den prodlení

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad
a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní
prohlídce stavby ve výši 2 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní den
prodlení s odstraněním vady

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s terminem nastoupení
k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 2 000,- KČ za každou vadu
a kalendářní den prodlení s terminem nastoupení k odstranění reklamované vady,
v případě havarijního stavu zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
3 000,- KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení s nastoupením k odstranění
vady způsobujÍcÍ havarijní stav.

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním
reklamované vady v dohodnuté lhůtě ve výši 2 000,- KČ za každou vadu a započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu zhotovitel
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- KČ za každou vadu a započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady způsobujÍcÍ havarijní stav

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve
výši 2 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení

f) pokud zhotovitel poruší zákaz kouření dle článku 6.7, zaplatí objednateli smluvní
pokutu 3.000,- KČ za každý případ nedodržení zákazu kouření samostatně.

g) pokud se objednatel dostane do prodlení s plněním svých finančních závazku vůči
zhotoviteli, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,03% z ceny faktury
včetně DPH, a to za každý započatý kalendářní den prodlení

h) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušeni mlčenlivosti dle ČI. 18, a to
ve výši 3 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení

14.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct kalendářních dnů ode dne doručeni
jejich vyúčtování.

14.3 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši
přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu.

18



14.4 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání
na základě své vůle upustit.

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského
zákoníku nebo jednostranným právním úkonem, tj. písemným odstoupením od
smlouvy, a to před uplynutím lhůty plněni z důvodu podstatného porušení povinnosti
smluvních stran. Dále může tato smlouva zaniknout písemnou dohodou smluvních
stran. Návrhy na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze
smluvních stran.

15.2 Odstoupení od smlouvy musí odstupujÍcÍ strana oznámit druhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta
pro doručení odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne,
kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí
být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

15.3 Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy až po jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že
svůj závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušeni
smlouvy by nebylo podstatné.

15.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujÍcÍm objednatele odstoupit od smlouvy
mimo ujednáni uvedená v jiných článcích smlouvy:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 14 (čtrnáct)
kalendářních dnů

- delší jako 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla

- v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo
projektovou dokumentaci a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků
a zhotovitel tak neučiní

- neposkytnuti náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění objednatele

- neumožněni kontroly provádění díla a postupu prací na něm

- zahájení insolvenčního řizenI proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele

- při porušení povinnosti dle ČI. 19.10 této smlouvy

15.5 Podstatným porušením smlouvy opravňujíckn zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak patnáct
kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu

- prodlenI objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního
režimu delším, jak 45 dní počítaného ode dne jejich splatnosti

15.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

19



15.6.1 Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupeni druhému
účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se
však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami a dále i jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní
pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

15.6.2 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také
záruky za jakost prací jim provedených až do doby jakéhokoliv odstoupeni od
smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do
takového odstoupení realizoval.

15.6.3 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- zhotovíte! provede soupis všech provedených prací a činnosti oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

- zhotovitel provede finanční vyčís|enÍ provedených prací, poskytnutých záloh
a zpracuje "cKlči konečnou fakturu"

- zhotovitel vyzve objednatele k "däčimu předáni díla" a objednatel je povinen do
3 dnů od obdrženi vyzvání zahájit ,,dílčí přejímací řízení"

- objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupeni od smlouvy na
základě vystavené faktury

- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak

15.6.4 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného
v postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle ČI. 16 této smlouvy.

16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami
smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

17. vYšší MOC
Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které bráni trvale
nebo dočasné plněni smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí
platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně
předvídány nebo odvráceny. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plněni
smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolnosti
druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto
okolnosti podstatný vliv na plněni smluvních povinností. V případě, že působení vyšší
moci trvá déle než 90 dní, vyjasni si obě smluvní strany další provádění díla, resp.
změnu dodatkem k této smlouvě.

20



18. POV1NOST MLČENLIVOSTI
18.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

18.2 Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

18.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

18.4 Povinnost mlčenlivosti trvá j po skončení účinnosti této smlouvy.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

19.1 Zhotovitel nesmí převádět úplně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má
pInit podle této smlouvy, aniž by obdržel předem od objednatele písemný souhlas
s převodem, s výjimkou práv a povinností na základě Smluv o dílo uzavřených se
svými subdodavateli díla. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou
smluvních stran, změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé
straně bez zbytečného odkladu.

19. 2 Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které
bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

19.3 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v či. 1. této
smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených
údajů, zavazuji se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci
těchto údajů.

19.4 Všechny záležitosti a spory vyp|ývajicí z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plněni
smlouvy.

21



' ' ·.,š:,L ·' ', , k " : .
' ""i':'

' L·

19.5 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stiaN,,,:
p · . .'.t¥'.' E"osobami jimi zmocnenymi. "j' kŽ-

""""""":"kr; Ét,
19.6 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji '""""'"".
' : :"¥:, ·

své podpisy.

19.7 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je pov nným subjektem dle zákona 1%
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů r'!
a dále povinným subjektem die zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním
své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

19.8 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel poté, co bude uzavřena tato smlouva q dílo,
zveřejní na profilu objednatele tuto smlouvu o dílo, jejíž součástí budou mimo jiné
i identifikační údaje zhotovitele a informace o nabídkových cenách zhotovitele
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. Zhotovitel bere na vědomi, že budou na profilu
objednatele zveřejněny všechny informace v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

19.9 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že vůči němu neprobíhá insolvenčni
řízení, ve kterém bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl
zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele a není v likvidaci. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé anebo v případě, že jedna z výše uvedených skutečností
nastane v průběhu účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit,
a to v souladu s ČI. 15 této smlouvy.

19.10 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru neplátců DPH
vedeném Ministerstvem ňnancí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo
v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru neplátců DPH v průběhu
účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu
s ČI. 15 této smlouvy.

19.11 Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní
ujednání smluvních stran vztahující se k dílu.

19.12 Tato smlouva je tvořena 22 stranami textu a jednou přňohou, které je její nedílnou
součástí. Přílohou č. 1 je oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) dodaný v tištěné
podobě.

19.13 Smlouva se vyhotovuje v třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Ve Zlíně dne - 3 -07- 2017
Za objednatele: :

' '? ' , ,k
! ' ¢ú

,I Ay'"'""" ,í:,j :.;

Mgr. Ing. M" OS Poloczek "
náměs k ředitele

krajské o ředitelství

V Hustopečích nl čvou dne

,,:' ";;;° ! Ij

Petr l
jednatel

22



Př. Č.1 k smlouvě o dílo č.j. KRPZ-26214-15/ČJ-2017-1500VZ-NOV
Počet listů:29

9FE!L, u, Krycí list zadání
Zakázka: přístřešek Vsetín . " " -- " část:

Faktura :
Zakázka číslo: 17-029 Umlst&i : . ... . ,. . ....
Stavební objekt čls1o : , , . , , . Investor :
Rozpečeť Číslo: c:\Prclgramy'\O[32Locd\LQcalD Objednal :
Dodatek číslo : ProŠektant :
Archivní číslo : Zpracoval :
Da:um : 19/04/2017

Soubor: c:\p(%rarny\Or32Leal\LedDafa\Data:174)29:Přis|řešek Vseiin
Rozpočtové näkfadY [Kčj - "- " -_ "- Osla!n1 "VYpřácovak . "-- .

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky ,, ,,, Název nákladu , , částka :sazbaP!'!!. .
HSV 4 994,37 ľ 292434,19 . . . -- ----- - --- " AETV
PSY 2 752,47 851 318,83 imua ua
MON
VRN 156 973,33 ' Pek Král, jMaatel
OST 115 025,40 30 917,04 Dne: 22.5.2017

Celkem 122 772,24j 2 331 643,39
Základni rozpc>čtové náklady 2 454 415,63 Kč - ' - Odsóuhlasil: ' ' " -" --
Přirážký

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 2 454 415,63 KČ Celkové ostatní náklady

. ' " Daň z pilaan6.hoanotY (Rozpočd+Ostatn1) Dilčí DPH
Sazba[%j Základ Daň Základna Daň

21 % 2 454 415,63 KČ 515 427,28 Kč Dne:
15%

% , --" " . _-: Razítko: - -".:- --

2 454 415,70 Kč 515 427,30 Kč

- Cehkové nák/adj' (Rozpočet +ostati7n vc. DPH Ůčeluvé měrně lednofkY ft'e" DPŇ}"' -' ' " -
Náľev MJ počet MJ Nákjady/Mj

2 969 843,00 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2016/013H
KŘP Zlk-ÚO Vsetín, Hlášenka 1516

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč:
BETY-stavby, izolace a služby, s.ro., náměstí Mím 21, Hustopeče nad Bečvou

Projektant:
KB prQjekt s.r.o.

Poznámka:

lČ: 25370669
DIČ: CZ25370669

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 454 415,63

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 454 415,63 515 427,28

snížená 15,00,ť 0,00 0,00

éna s·DPH' " . ,' " "-' _ --"' ""," · v,' ' '".'- -Czk"'- Í, ' - "." ".'.- . ," , -,. ,. _ -.., :... "_.. .: '""'-.' ,". .2'96'9 .842,9:1'!
.'.,':. '".:' .:: ,"'-:'.·'.;ii



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Á SOUPISŮ PRACÍ ABETY
fulue j sNžby, 3j.q.

Kód:

Stavba:

2016/013H

KŘP Zlk-ÚO Vsetín, Hlášenka 1516

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: KB projekt s.r.o.
Uchazeč: BETY-stavby, izolace a služby, s.ro., náměstí Míru 21, Hustopeče nad Bečvou

-" '" Kód ' "". '. "' " " -"' . " Clbjekt,""soupis prací" .. . " , ' '.-.. " " _ - " , "Cena'bez.DPH [czKj " Cena s DPH [CZK] - - .- ,.Typ ". -.

Náklady stavby celkem 2 454 415,63 2 969 842,91

2016/013 Rekonstrukce parkovacích ploch a vybudování
H-Dl přístřešku pro SOP
2016/013 Vedlejší a ostatní náklady
H-02

2 454 415,63 2 969 842,91 STA

0,00 0,00 VON



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KŘP Zlk-ÚO Vsetín, H(ásenka 1516

objekt:

2016/013H-01 - Rekonstrukce parkovacích ploch a vybudování přístřešku pro SOP

KSČ): 822 55 CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Uchazeč:
BETY-stavby, izolace a služby, s.ro., náměstí Míru 21, HustopeČe nad Bečvou

Projektant:
KB projekt s.r.o.

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v červnu
2016.
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 230/2012 Sb. byla použita cenová soustava
URS, která obsahuje veŠkeré Udaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhláŠky Č.
230/2012Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel
zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v
samostatných Částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis prvků psy, skladby
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podk(adů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR.

lČ:
DIČ:

lČ: 25370669
DIČ: CZ25370669

lČ:
DIČ:

.
Ť

)

:

l
i

i

l
l
l



PROHLÁŠENÍ NABÍZEjÍCÍHO:
a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové Části a soupis výkonů - výkaz výměr) pQdrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné
a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán
zřetel.
b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů $ vlastní poptávkQu. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v
nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

POZNÁÁ"ŔA K VÝKAZU VÝMER:
a) Veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesun hmot a suti, uloženi hmot a suti na skládku, instalace uzemnění a hromosvodu, vC. poplatků, dopravu, montáž,
zpevněné montážní plochy, atd...jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách.
b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českám
jazyce, revize elektro, aj. Za komplexní vyzkoušeni se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin.
C) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby, revize hromosvodu, atd,.,
d) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékofiv prvky, zařízení, práce a pomocné materiáfy, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. splnění veškerých podmínek PBŘ, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní
závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiáty a práce nezbytné z důvQdu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,
speciální opatření při provádění prací, první náplně, opětovná montáž stávajících prvků - částí stavby - zařízení a materiálů zpět do půvQdního stavu, atd.), které
je provedeno řádně a je pIně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České repubfice.
g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunfkaci či staveb a osob.
h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související $ výstavbou v zimním období, průběžným úklidem staveniště a pHlehlých komunikací, likvidace
odpadŮ, dočasným dopravním omezením, , atd,

M

i

Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně
DPH základni 2 454 415,64 21,00%

snížená 0,00 15,00%

2 454 415,64
výše daně
515 427,28

O,®

1í& Ž



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ mETy
kokce a Bažby, $.řA.

Stavba:

Qbjekt:

KŔP Zlk-ÚO Vsetín, Hlášenka 1516

2016/013H-01 - Rekonstrukce parkovacích ploch a vybudováni přístřešku pro SOP

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Uchazeč: BETY-stavby, izolace a služby, s,ro., náměstí Míru 21, HůstopeČe nad BeČvQu

Kód dílu - Popis ,. . '" " . ". " . .

Datum:

Projektaní: KB projekt s.r.o.

.. - Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

2 454 415,64

1 575 109,52
326 415,48
23 526,98

613 219,38
224 044,50
22 475,66
87 746,57

120 707,62
156 973,33

879 306,12
3 332,56
3 802,81

24 137,20
145 942,44
701 844,70

246,41



položkový rozpočet
mETy
kTtřM If l

Zakázka : 17-029 Přístřešek Vsetín

'í" " '- " . ' - ' ': " _..'. ' ': "' '.:. : ':," .:: ' .'. '.Z:':'...: ' ." '. . '.: '." -" ' · _.. · _ . ' : .. . · . . . . . _. ... , .

-,, ., : . . - '. ... ' ' . .. . ' .". .. ' . ', -. ' ""."' ' " ' " ' '".' .-:.· .'".'.."·'·'.' ",..'1.'·:. - . ': -" ',· ·'. c~ " .: - ... Dišäm' " 5SGPiEZ - "."rus- Km'řNL'ťm%t CEkSé RU- ŕ' Ctsh($ĹQ?j tam ·-_ '· ·· -· · ·' '.··- · ·_ ··'··' ':· '"ä,i&," .- - ,

2 4$4415,63 kč . ,, 122 772,24 2 331 643,39 goo , 0,00 0,00 515 42'7,30

001 , B 2016/0¶3K-Q1 - Rekonstrukce a vybudwáni 2 4544fS,63 KČ 122 772,24 2 331 643,39 0,00 0,00 Q,QQ0 515 427,2$
pjim$ku Rf'? sdr

DOl O HSV Zemni erácek . . , , , . 326 415,48 Kč , 3. 104,37 323 311,11 O,® ' :"". :" O,® . .' 0,000 -" GS 54T;25
Seman paĚQžek pro oddŕl:

'p"" i ""iiiZcmói"" Č'a${ranení křodn a sLromů p4Ůměl1j kmene do ICQ mm i s koleny z cetkové 8,0® m2 . 36,UO moo K¢ 21 %
pkchy do 1000 m2

a S m"'j S CC" k d " i lýž nu Pj .r C_ ť n" m ca It" t' Gli

f , S pa Cť-'f en r 'X·,' m 2
f tv.':X:úa k säMur ú ¢&'1
1 C -1 ?C4 p: n-? " 'ť 4s' a 1-',?,1·7 'C-'c". 2 Ce-73 -

!/,r? r "čet.3 i Nt. á) M Kc, ti s .iťn'<:1 rň '7 ,Ecy¥"e ar f ('t) ŕT"ú"n l crueťi,
nX'éá 7 ô>>m2m m t ' 5. Č!)

LHA 39 tnZ 3, V
mm'e c<Mze.mř PJTWřr 8 sscm rahrum úd m nřd"&n{
m mimc». 4. b:r+tů se múľ Qí5m

š. se tati tb pMdj cčjHt ¥ tu 'c·r4
Wäsmi WUTrj a ~& FW.

sneřů 8 K'bcb. lm-w sa i~Ý<. mz'že kí byť
·€15mpů«igm pe¢ř& ."e s pbckcu
U9-3B

: p 3 M2201104

4CO 5¢9 rmn
Rmámk k w:
l V pq'j wx~'n il3 é&ť a rs tb 20 m
s9 säbž&Ú?? na Z v ceí'áa

RMMY a! Hrmů. tm b}
&7ĺ uIoFM c} 3. CEníXu uťewµjuíô Usakr
a y a 4. 59 n"NT mies
ECKU 172 m SE9t@ ~"CM

bO výšce q, f5n veimšM±~o.< Ŕxz'nwjm
nm rmt b' fCWňEÚ O. 1HA5 mmpouu'm'

S Sxmy ô á'jť&ůé m ikzné bHšl Eř9Ž 1Sä? mm $9 ~«
m,iu.á»s.
"iťz

Odstraněni pařezů D do 9(X) mm
Od±&4m' nebe. 5 bCňmů

7®& 9Uť?mm
k sczbma csrr

ť ČHTť/ZHp«'ž2i yd j%SEtů ze £CMá a Z
w°c~yi c&Zmi pmzaí ra na Eňtn
neto nMp!ed lľ73 3
$cU,i±h0 kšn"m µ·us¢u, Ľtó s&mm s k käbCW Č t.
4. ¢Eď7 1T¢ 29-12WO 5.

rcďs% tew mere na m'mm"mna sm s
zµi~mnď k:jáxR

."

3,®0 kus : 1 20Q,CK) 3 6QQ,00 Kč 3 60O,OO! 2( %



položkový rozpočet
Zakázkä : 17©29 Pčistřešek Vsetín

:.;: :. . .b.: '. ' '.>' :. : ", ' '." ; A:.% :" : ..>: ĺ: ;".>.. .'b',"..: t 'řř:.:.' ." " " "' · ' """^7 m'. ·.f'"::' ":'."":.::'.'":' ;·', ; ,,· ;:', :.,:, ";';·;;, , · " Gu , '.; .rit "d'^ .ď r.' j4MmR'N ': s " .w.;:;<2' '"'"""·: :. :.:.. ? " "' '· :'·" '"": 4""%'· """,C·"" ÝĹésä":':' ".., , , .,.... ..., ,,, .. ,,., ,,,. , ,...,,,.,,,.,.,,,,,, ,,,, ,,, ., .., ,..,, .,., ,,. ,,,,.,' """'""' 7"'::'.Z;.:,;:,..,:...." '""""""""'"'""""" ' "' "'."- .' .-"... "M" .' '.: .' "" '"'"' "" " ' " " ""=' :r'"'"" '"" "r '"b" 'A,...m.f
; · ·:·' r: ·'.. '.' " . . " '.·.: r:· '.· · 'r: ··.':a: ; :: . .· '. · ': : .:ů ; ..': .:5.:: í.: :1'.:. .::.M' . '".:·: : :, "., : ",'. ft ': :: n .:'. : .. .

T"""' tis :::.W:,:.:
2 454 4§5,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 0,00 " ' ' ·' 0,00 · "· ·' 'O;OO " 515 427,30

rabů km"Ara n3 do 2Um +:»
s MQeům ca y 5C'm2 C» á77m2 z

o č. ľ® cSčj amm
K=bcmm:

L No cm z mmmň ma ~0
m~ smmtmä ML'ék ytr56

kT&YY každá 2 U mm4'chmZ mri
muúq u~ ·ée#ch m SMí2 f?řň

~Ĺ 3- ~1' eg -ms dít -7?13, -7¶51 -7753 aZ-72í3 ke měkl prú
~ e =6a"My
t)-712¶ ms. -net et -tisz' e -uzi -72ž5lza~7 íp'o

µx9kdí ne&ú křj zegé2 @m«'í. e) E! -7 132
-7170 ei -7172 a -7xv ér p'o Cq

a z m:Cky eo ~EMWČ zwn"n
osmmmi a cm lZe l~ž·ľr Wq tďokřú
mo 5. čEj7ý pQďc c:o íQlp rm ľšd 2% mm)

L"čEňý ŕž¢VpcQ mm km~n f'. y c«"äch rqAu
rd jmeř t«ormjm i:ďo nebo Ery"l kW

&Uxxu ¢E17 919 ?7 C Q1 KMŇ7
mzima ze zatmMM ~ ~Mu mx)ma)

z m=mimŕw 3čt u cm -7?1¶ u -7i€e přE3 m
m U GEJ7 -7151 &Ž -7245 ~= cm SW Z?-? «'p~ suS.

cmy -ne . -tie e-724 Pqás
01-3"749

; p 5 M3202111 Vyůhánl krajníků 6bnibniků stQjätých
ven-&,/ eh'tb s Ide. s t.=t na SA'f&$ui na Ců 3 m ŕEábo
RáoZeim ee z mguů neóo ctMrtpa

FbMrNa E cml
ĺ aj p'o cántmú r«o mstu a

!3b ~. {S a
Ô) ďM§kh kwéX ďezem;a b' M'é 1'&-"ě, z

r&Edý rvZp¥l cxstmí: a) km%
~<%eenm cm BN oeímm &&äč
neď» cm c 01 řůmm b} ď#äťth rm se ~15
cst-mi cEn BN Qt-ň O3Mn/ kW«c ČáS$ C en mm

3 Wmád ze mňvLrj ŕfnhb.f
otmb NTr 4. Fňm's:9hř ctmi ~ GžžeáMch

mnMEic Z řeže s špč'Gä 3 m ceď·,% semm
cřn 997Z2-8 SLň" hrst
MLSá©cě

48.(XX) m . sono 2 404,80 KČ 2 404,8É . 21 %



..

Č:

ť!
) "";"""" !"

ŠÉ gI'! 'ä!' "'
l,"' E-

,

:: : !"
0 .

...,"· .> i

. ,.,

':"'"' '"' " "" QNK';;!

\ !"
"" '"U'""" N

"%:" ?

19!1 i-
!

?|;gif:

ĹĚĚ E"i!?ii
g':ď -"'. "">'m"

:i; :.!'.::::

:'éf;;· 1::··< u;,"
:5' :. . . . , .. .

iif.l' -ií(ižíi
?%"j"- ůMi-:::Z
'q :"1·

g
?-i.'i'

;t;: ","N·"

" >-' :".1 Ť (Á ·': "

".: ": -X:'""'.· ..:: "."::.- -.rG·;g:,';
mX·
Z: ;;'

'::".>"'::>č?,

'l """""':" :': š,·jj:':j'l
:'jg';.
;j

:'"^ ..e X
fŠŠ" ';ií

"řý;" 2¢'; P:'

i: :- j:h4X>Xj'l:

;W

!!ii
,4'>:': · .· .̂,.j'.;'... ,,ň'

*

N

b

LČJ

E

. . . .

20
,4
0 

1 
89

5,
34

 K
č

. . . .

E

lš

p
o
lo

žk
o
vý

 r
o
zp

o
če

t

=

m

us
~

en

im:6)))")'j

ť

:

-)))"')j

E

,j

4"1

N
K

;_

:e

i:

á

~
~(3
~

d
"r

:b
b~

!
É:Š

EŠ'
..-4
É

))jjl

l ĹĚ
C»
4~'

N
n
Y"

Db

a.



položkový rozpočet
Zakázka : 17-029 Přístřešek Vsetín

t,':,: ':.: .::' ;.. .' ·. ..,"':..,.1 ,.:'::-' ''',,,,.-,,..·,,,,,,..,,,.,,,,.,,,.,,..,,,..,...'. ..., -..-,.:.;: :. ,"..:: .;'.:: ,' .,:': .:, .:. - '- ' . "' ". .- , . .·'· -'. .- ".· · "" '" .' "":' ::"""'·':"·:' .. -. .- ' -": .- · -. · ·"· :. "' '· ". ., , · ,:.:.,' .". :-r' -'-·':1'-':.:.
r ""·' -' . · -' "- :" ';'?'"""' ': NRŘ: :?.:.,m:=;".?;=:..;:i::;.4:ímmí:::[=::'::'.":'"""":"'·"' ,,,;' ,ůk :::?,"" KQ5"·" ""':"

C :'. . . , ,. · ;'·."."r. ;:'.·7· ' V.·—km : t, ., . ...:"":'1: """' " " " "' ' " "" " ' ":,· '>'<.·'f:·: Š: -j.: ;:.'.·': ..-..'. '..': ,.. ·ř·: " ," ' : : ' , ' . ,. , '. , :.' .' , . ' .' , ' ., ' : . . ', ' . · . . · "- · .""· " r" · ~ ·· · '·· ·. ·. . .· r · , . : ,.· - ' '·":; ,-.'Ĺ:.". ." '" · " "" " ' ' '"' " '" "" '""""" """" '"""""" " ' """ "' ' "' ·'"·' ·'·'" ·'- " '·- .-"·.·"- :'-1. ·.· · " '· "" " " "" "" ""
. 2 454 415,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 0,00 '., , ,' '., 0,00 '.: .' 0,00 · 515 427,30

P 11 !132UUQ9

fkx&sm i rýh 4'/'xy Gb EU?wt? n±n!m mm
ňSM:M S CM µM'u 8 y taCMnKh Ý 3

k wAxxu cur
ľ l ra na WčtY€m Esrém ň3
& .3m osj: muq nšded . 2. vcmS:ň 12-
21¢< Et rel sGs/ý rmtn po e» 2
míml
jim z4¥Mm' ras pix! Mi Z tr6m± (Kqp&kj m
WI,129

;PIíplatek za kpNost u hbubenl rýh š do BOO mm ručním nebo pneum
!nářadim v hotňině tř. 3

r 6nm cb ren Ms-kt rfúc1
ŕaa±"m $ tmnWm cm a SµMV ¥ ľ 3 e cEmgm
za ť. 3

1\ s<uA«u cert'
f. V in&hdý tm pčämM pfMťEm vziWemM
ťc. 3 Rt OSy rýtjy rďto ndoZeř± ra Z \1 tmš,ch 12-
21c·i fz i msim= t97 2

3,190 m3 ; 162,(X) 516,78 Kč 516,78Ĺ 21 %
0

3,19
i k 12 i151101201 'Zřizenf NažnétK) pažení stěn ýkopu hl cio 4 m 66,4H m2 72,00 4 782,24 kč 4 782,241 _ ,...,,2j.,%,

s:m ¥ýKpuHz k/v-t;ý ch 4 r;

: p i3 j51101211

i P 14 !1$1101301

"řµjµs& mvré (jsFD 4Má¢k"
27"(07.2-7.4)
.Od9ranén1 NažnéľK) Pt?M stěn hl do 4 m . ... 66,420 . . m2. ... . .... . 21,.% . . .... 1 447,9.6.KČ. . . .... . . ... ..:. . . .1.44T,96j . .... .... . . .. .... .. . , . ,

šim s µath «é¥smst čo 3 m m "Nw
h'=,tky C3 ¢ m

"=zň"zera"E5,42
Zlízmí mzepřeni stěn pň pažení pňtoZném N ck) 4 m 66,420 m3 40,10 2 663,44 Kč i 2 663.44?
zímm ~čm E(4'7 při

ck8 4 m

, , 21 %,

21 %

mra &ÉĹTf (cro Mň:u)"
2.7'f.Q"{fl,?·T.4/

:'é Ĺs!1511013'1i nozepkn1 stěn PA pažeN Mbžném hd do 4 m 66,420 m3 8,73 579,85 Kč ' 579,851 " : 21 %
CŔ7 5 Ra ŕzdšMůa db 3m cd

tdcLt&j' cž) 4 m

i f' 16.ii62m!Q1, "" .Vodowmé přemlsténf do 20 m hoMny tř. 1 až4 221,514 m3 28,80 6 379,60 KC
nstx' 4p'n'"nxjä= á cWa'Mm

t-et 6WAt sa ŠC·ZW&7 téz z 1 4 na ťCr ZV
m

cs'n'
L Ceíiy tme na M!9Q cŮnrWm

se <EFňL.Ŕ¢ Z
MrWMy ta äa TEtO m 3. V cmáth
rqW' m tmnws' na äBD Eá

sm±mí cm in u'átm $yPM"GY rG»N a 77f
MMky. 'e. &-Em ±ázepm µo Pkmouk
Mr3O FiEôiMat zM·>cm raµý

Si9 Ku>3ců ůseiW
čemu CŠNéj m:bcru ·ft7 a s«±«u tm

16? í&3 n±'t-WeM z můmm s usmnmŕ µazn. «s'o s.
5 vza'mim 5Gún;
ti'K±t. /řÓy2 7¢Et' u ým-~d rep'C; Gbz«u 6 V
+nhíh snm'M na mäéÉM'v, C.*
se we
"Fft' mm"
"TAV'I1¢Tä?
zpÉrm, ?57'

P IT i162301406 ,Vockxmné pkmlstěM \ětň stromů jehÉičnatých do Škm D kmene do 500 "" ' ä:ÓÓÓ"'"'"'kus" . " 149,® 447,00 Kč 4ä,ÔÔ!"" i 21 %
..,mm : · : :



položkový rozpočet ABEN
k5Ňht¶ umul

Zakázka : 17-029 Přístřešek Vseún

" '·.' :'.,' " ;' " . "."", , ,', ~?~+t"~.":.'·,.·'i'!":-."?'",'i.'"i::'!:',·,',,....:.:',.:',:.;.,.':.'.'.!:?'".'.:.'.,'!I,:'i,' ': "." ' " S :.'.:i':':':."
,:·'.o%" ..m, á¥"Á., ':.i'i.:.:=..,','.

2 454 415,63 Kč 122 772,24 Z '331 0,ÓQ '.·.. '-.... .. 0,00 ' '. ' '. ' QĹQQ ." $15 4?7',30|

: P 18 !162301416

bmtnj n¥ote'm, xeZer4m 8 &¥7'¥· pl,' g"0 5C'CU3
rkh! hr<ne ins :u:<' Cbmmm
F'bzňá'm á
f FYUM4 ipdEtú se méSt Nzll 2. s-mz
Ziz:

'VcxXmmé pMústěn1 kmenů stromů jehlíčmtýa 5 km D Krném ch SČK)
lmm

~"&M1 dt.í Kwenú Gébo E&ézú s cz'amm saw ta
Ktmú

k suttmu cetl
l. rtům' Ĺjrme men vn/M tézu Z rľts,emm jše 1 mim

3ÁXX) kus : 750.® 2 25Q,QQ Kč 2 250,0Qj 21 %

půmů km-9€á Ees 3Q!jdů 5ejChrm
k .4xL«u cm

Wew m nřEť1 y r%m řezu Z k 7 etm

něze µea:t Fňj čij Hm; vcEŕ&
.o>t«u cEä7 m a ksřer» ěZ» Eá3á !f¶
32 iďuv:"n a Sšrcmů smc«Mmm čásš á Q3' ZcmM c'*µt'
cbcňi &3? 6ä E33 2: ľ cmiách js>j i $ícttM bEcwän z

csč7 kunMra mím
'¥'ÉL ů1-3"8

.P 21 ii62701105 :Vodcxumé přemMění do 1000'0 m \¢ýkopkWsyWmnyz hominy tř. 1 až 4 401,942 m3 : 257.00 103 299,09 KČ 103 299,09; : 21 %

....Ksč) ypWní po $U¢třj ra lém
rN-gu t= b' U4 na wď9ťsr~mťpm

g P¢ů :f0 cit® m
je CETL

t, t»ít pcm:t ~:é m
pčmsm QcďtŇ mřamm. 2.

e&'~bť Kaa y msbo Míjµ"W: 3 Vrm¥ah
ca razkmě se

==8 cm Q-. . Uožed 5íWřSf m nSsjµi 8 f TI 21"1ä7fLL'#MS
d. IBA na &µ'äřM n$"bá po Kx'qu/9

zkchcm
¢¢ě'4% se Hep=~ y és€'»

tému á:hm .WČktu ==1 smbc«r CEiň
ÍŠT 10-3. NMM&9 =ďďíR z hromad s ca pqu7. č/S/Q 5.
5, ľ 5Eňn wr&m·ť

i KUR &9 Tcx» 1<·zhu 6. Y
c€Sůů na «cám tfáD

spmEUQ
bd.ó-· ~^

cďoem"
SK

WA

peuimtm
757

s¢¢·¢é¢

; p 22167i0110¶ :NaýmRi §ZQPk!j Ziiäůn ú. 1 aZ4 60 10Qm '. , ' " " ,. ,, " " . ,íió;iši' . m3' ", jšä.có iä Ké " " " 16945,Éjz! '. "'""" "" 'zj



É
* *

¶""N

P+b d

" ¢4ä). 'q"
é

CO

KJ qO
X
" N
Oj

0¶ b,

Ni

8
en ¢0

g ·5

~ ¢'>E

Z Ž
Qr"

p
o
lo

žk
o
v
ý
 r

o
zp

o
če

t

L

L

Q
~qj

:
m

en
F

t::j' ::,;.;:-i',:

' !
::':::-i:'. ."

'.· . W·:;O

'í:: ' '

r" ."'J u.%
" ':'j'"") ?"

':'

^,<. J . ,. . ,. ..

ii ilk
';j :1i
K! :i,t
.'"'% m.

k:, ,-.:.¶·0,-}
':y:"S"·

i' Ĺ,' I
í ·Ĺ"

:I,Q : .7:

:,

j,, ,, !"
iiŽ:: : Sw
""i :;i'

'y;os-v
":'? 'PÉ"Ĺ'Š,'

';4;.,

;"Éj'i ";'1""'

:

Ĺ!É .{'j',
- g
··, , · .Z: :.

äí!.'; SA,,:.
.:-r:' .. , . .

:"",::-
C; : ': br 0 "r It" "

SV ·.,'-'·· ··

,:[·1"
'}Ě!"

ii' :'"" "0.%b..

ii!
ij:ý:·

l' :,b4V%'%

i;i::· '.> "

' I
bj 0

;' '

:t."·: "' '·j"'.G!,
': : ; :::::"

l ,.,...,.....

i

.:
J .O'; '

!!iŠ
" t?iíY,.{S:

'e

1 .ý
?!äi'9

': $iZiz
I I " "

S .Iii"É': ";"

q;':

' í Š

l

F
G
F Z'

jr

E!
á{j

Á 'S
%
ilí
A '5

':U "u

)")))1 d
.

~'m

d

j
Ĺ

S
·r"
NI r"

N

b.

ii

kL
" P "

. . . .

W

,dC

A



:1
\i

* *

N N

P

N
C'>

Č>

S ďj

N
e>

P·h·

F>

'S
:S
T'"

p
o
lo

žk
o
v
ý
 r

o
zp

o
če

t

É
í

:: ," ' "b r I' Č.} :; '.· : :C': t".. " "i"" 'y l"
; Z"

ii g' ':
'S! éii:"'
:.'3j.

ši' i9'1 ,?-
,1 ?m:'
ií'í; "';',:rj!-

,:.·'v·:'"'b -

;1: i:,,,,,-

" "°"' !"
. b

'ii"' &
'""l' '¥" E"?i j,j: ä!
'i? ;;"j: "
!.,,.! j,

sµläix'
·or.N,?o.!

1"E': ·:j'z"":i
í'?'

!F:ii'"
b ;0

J J

' á; :
j

R:, "X

;r " ,.,X % ;h

I--ď Ú

:! ,'i' !

:!1,: 'ii
':32.· :ii

.'::"'Y: b

,jg :.'?":':;:;'.·

:":.i
':':i :":::S::"!;i!'::
4>.z: .' i"': "' o ·

9:·
bp. q. , .V : ;:

.:CGcx::··'

!-fii

Y

:
'" "!,
b

!' ii
, ,,,',,,,)!)

i

:

:

,,;1, ii;' ' j:j
·"3;" ';""oq

i!,í !!:
Ž j:" ·,,.'ZS:'. ,·:::

. , . . . .

0

:

.

I
:
0
.

ď

:

0
d

:

:

.

.

i

.

:

.
l

..

ď

.

J

.

¶

:
¶

.u

.

:

0

u
,.

j:

,,
i'

:.
:

L

b

:

::
:
::
'l

L

¶
u
S
-;'J

{,S
J

a
::

r
"0

3'(

l

·1
^
:'
S,

d'
;d
Ij

N ej
E E

Q>
,n ¢\í

C
=
Š

.K
PUS

=

L

%f
.e

E
i

3,
E
f
g'

2·b

t,

:Š j?
µ ))))))) i Ĺ

b
; 
em

cu
 1

 n
 /

C
"1

 /
1 

LE
e9

sn
/ 

s}
p
ž"

K
y
 z

 s
y
p
k
ý
M

Ä
6c

'w
á»

 ú
=m

" 
zb

,d
E
tm

' 
to

 v
 p

c'
ce

b
C
A
S,
 &

5p
. 
zm

m
Se

rĚ
m

 o
 e

Se
m

 R
'S
Y
 S

tí
 R

 ,
C
·:Q

,K
S?

. 
g
, 
U
'j
ď
cS

P
 2

6 
!1

81
41

11
32

 z
ak

ň
M

Ĺp
M

co
v
éh

ó
 t
rá

m
ik

u
 v

js
e 

p
&
h
y
 c

lo
 1

00
0 

m
2 

sv
ta

h
u
 d

o
 1

:2
 1

L0
00

 m
2 

, 
21

,8
0 

37
Q
,8
0 

K
č 

: 
37

U
,6
0;
 i
 2

1 
%

-I

Q

d

0

ú?
r"-

j Up

j)

íl
ŽO ' ·
.D

Ei
iii

>

"q
É

€

Z
é
:b

?

E
'á2
ľ
l?
ii
á

t

U

ť
>

uj

>

<
k

í

ěj2
N Gb
" §
g

R Š
¢0
€4 tv

CD
0 " q "

dC
N
m,X

l



položkový rozpočet LIL

Zakázka : 17-029 Přist/ešek Vs8tin

. . ._ ecm¢1 C~·F»9
C

.. , , , ,. , , ,

očýEl'1 thr .Ŕ' _ ·. ' č!'k>;skn_ kij Hi . sms'. : ., : , pum &k:8Q ms "
. p!i!am

2 454 4¶5,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 (ILQO 0,00 0,00 515 427,30

~3 $"GmZy ,a. PI
514C'S8

:_P 30 ň85803211. trámku y mině a smhu do 1:5
rémv řmzm=c ň3 sv&u do ls

,,,, ,1,7SkkL. .m2 .,.,,,,Qúss 9,35,k¢ ,,, ,, ,,,,. 9,35;
\iz si2=ce (ľ í-3"í 7

O " KSV'··' : ·'.' '."" ZäkWdáM ' i ""..' -;á' '.':. ' . ...í..;;
' : .,. . SeznmMožekwo óddil:

:P 1 !213311U3 P«štá!e zhutněné pod zädadj z kameniva drcecěho frakce 16 až 63 wit)
·" ' 23 526,% Kč . ' '. ' 0,00 23 526,981"

2¶ %

0,% 0,00 D,000 4 940,66

5,4t5 m3 1 140,® 6173,10 Kč 6 173,10; ' 21 %

" P 2 :2?4322611

z VS- E? nm
k =1CxV cm

L miru Z v cmmí ř$0¢/ tep:čmny l

\Ĺt.ma.a oz-4 lckh 9"$.¶"5

;Zákiadové pasy ŽB sb zvýšenými náa6ky na m$uedi tr. c 30/37
1p'$7 PédMMu z

LŠri4'ŮN5

2,010 m3 3 010,00 6 050,10 Kč 6050,10: ; 21 %

s=.m
: P 3 '274351215 ,Zřkeni bedněni stěn zák]~ch pasů 4,347 m2 ' 212,00 ' 921,56 Kč , 921,5É 21%

š.isíé~ FXMsM ŕnm~
·aWr+ bO ~ řµaciz šátŕM=A 'Mr
tSumi

:0ku z

4.14"G,C5

P 4 ;274351216 !Od$traněnl bednénl stěn záldadových pasů
p#) /+bme), p:=·sMm~ re¢»

2&"cmwQ ve ňmcm vuNe

4,347 mz · 51,70 224,74 Kč 224,74! ... 21 %

PbuMmM k ~CyV cm
1. V cm µip'é&u -59TíFjj n%Mfňá mm'og'ci± cpeSmř á r.a

PčSMMPXI PEZ/G" tmécnÉ>ŕ'š m «B«P¢W
ra ZOR NM. ck1 ci_mrµ CErVZtL

C'c?~ se eceťL¥ eman" «"2 zdaSm c9j$tsj. 2 Hoám p¢·jbsn

se av-t Zarni práce. ~:EW 3 Y
CUkYah n&7%i'f ň? tm warďm¢«u cut 27" 3&. .
Lýuvz
".ŽE

b8<v

P 6 :275351215 Zřizenľbeclnénf stěn zákj~a pMek
&"ň sdst'é re&ú ~0

"atmerä řSM¢h. š&chb, m*'

10,560 m2 212,00 2 238,'T2 KČ 2 238,72$ i 21 %

8í:tEťú/

pm '5

9,EP,1
$m·M

· p 7 1275351216 Mstranéni bedněni stěn zákj~ch patek
s&7 pm i5ňLb rebô §á.·ne («%onMé'), pňm

Mcmuä bé mbjrh fýMcť', ~

10,560 m2 51,70 545,95 Kč 545,95§ ' 21 %



položkový rozpočet
AgBETy
B9·Euk Kmců t UL

Zakázka : 17D29 Při$třošek v$etjn

FZ?" "'..Z : :".",'::'"::':'. ",.':::.'::.. ... Vg«a
M W

"""""' "" "" " " ' ' r' " """' ""' W4"ě'".·'.:' " .""' Ĺ€áä'.'"'.- .','.^ :Š',?¶,i: Z , á : )í:í:: ;1 " 'e'. : ., . :,, ů~ä ., !'\1 ~7 , , , ""' " "'
I - " 2 454415,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 Q,® " ' ' Q,Q0 . ' Q,Q0 ' $1$ 427,30

' '"G: -' ' " . . . · · · ,- ' : :' , : :'-" ". '. ..., ': .".,. .'. :. .,- , ':-. "· :- '.,,::.":i: ,:.'·':.' Ĺ:,

4ýúuz z».'etů pSEjc ze si3 z d'á'j k"r'
k su8ů'v cm

L Ceš1y jmú jĽďo m-íT.é, ;5 tfb"· " "' T % ŽKM rčeM Cé±%
2eč@"
ji?. 92-3"
7&A srí 7'ÉmůO

ZNQ3 -'O' ..n..,;. HSV.·..::"":' ::;?' ;:;, Sv1šľé 8 k~etňil kónsUukcéi-" .'· - ". "" . :.:' . · ,: ': -. . ' · ·. ·- - ' · - ' 613 219,38 Kč 0,00 613 219,38
"'. · '"','" $eu7ampc*7žekpro oddíl:

P 1 !311101211 vymkni prostupů ck> 0,02 m2 zdech nosných osazením ¥¢ožek z trub, 2,500 m 7Q,® 176,50 Kč 176,5É
! clílců, mr(mk

0,00 ' 0,QQ . .'. 0,000 '-' t28'·n6,07
. , , . .. .

21%

µemtů rrčĹQ Gmpů b' men e mcmi k:·knj
a Z6'CZ"A>$&7j $YiZ'ř± T.tb.

čEčů. ¢^míM ~. Cc) ON2 m2
na tMMďM Hk$$é

Rmám k spÄxxu car
r Pt?ČC& 3523 ďst a)
KM% m O,iOm3 a cb OŔ5nr?j. £¥ G9&1ánt dahů: ~mu -nit {ár'
Q.CQ mŕ s -121? (H O.Wmž), c'CQäUs tu±e 2 a 3. 2 LkV&k.3

f? W 3. rýW F
ZS

p 2 ;311113131 Nosu zed ti 150 mm z hladkých tvámic ztraceRěho bedněni včetně YýŇňě z
'betonu tř. C 18/20

zidíz «~ z tmí:·m tug c 1&zYt

5,500 m2 642,00 3 531,00 Kč : 3 53UXÉ .
.
.
.

21 %

N7wn
k CEň.

ĺ V a úbZď čne¢uj 2 4'cm&h -3212 -3234
jmj 'm ·¢tUíř ¢·"nň¶C 3 V == rGsou
ta CMäm' a ďaZmř v;»ä2e, W St ¢uMg'í Fwä7¥i sc·Äxtu céa 3r" 3$- . .
vjkmt za" 4. $:9 b' m2 žába

01-Ukt &A (zeď b9

L CMú9m uE.
2-5'

čšdú5'2 25Ylz.2+5.?j
"hem" čásrz ssv,

.p 5 !3273512,11 qpgmých zdi a valů sYšIY¢h í skloněných zří3éM ,.. .,. .,. 1,57,898 rn2 . 564,0u 89 054,4t kč ,, , . . . ... . 89 054,47j 21 %,
' ' &ťhkd zLéi 8 bbcÝ 'm C!) ZUm znieme

i p. 6 .3?7351221

Pmémša 6[ ~<xu mt
ľ v="j Gškt P/'SS &9 pcxťe Z ČEM
lze i=~mi ľ Ze{ezv·CQ

2-5"

"Ee'ďú 5'225-2, 95"Q25

;Bedněn1 opěmých mí a vafů svislý,ch l skloněných ®Wanén1
a @ěů i«mě««

k. CETL
í. &<Mrď zea ¥áäil 2U m &? «Mméméummřnl únmm Z Gmt
Izs p"Miľi µ"o z k¥cm' FEM
Wb

157,898 m2 283,00. , . .« 685,4,3 KC · 44 685,13:. .?1 .%

: p 7 jvýztuž opěmých zdi a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 2.850 : 43 CkOOÁX) 122 550,00 Kč ; 122 ssom! 21 %



položkový rozpočet
Zakázka : 17-029 Přístřešek Vsetín

,:.: .:'.:-': ,.,·.'. -. : :. ,'.---'.-: ':",-:; .S.,..:-,· -?.,Y':1'· .,:.';',. :.,,'.,..',',,,,4,..[1.. .=,'.

~-'Ř'- '- 'čúwm""" " '"="""i='""" Ĺ ?' ='"í" ·.'·'"-j'&&'·,"":'. .mC ." :';:.. tum .-% 'c- · ^7. : '. .e Ĺe.~t;. F:ym ..:'C"*; . .. ..-:.' ž < ,,;!.%2 .; ... .-. ,. . · .· . ,.,

l 2 454 415,63 Kč 1Ů 772,24 2 331 643,39 . '. ' " 0,Qoj "-' " '0,00 ': .:' ' 0,QO · 515 427,30

· P 8 !327'361016

L'jzkd Mmkň za a 12 mm 2 ?0 ELS(Š~B&SC'"
Fbučc$3 k cstc

čF¶ý1T0 Ho zmaů é thů.

'iýan 2a-9. r"27sl'1gx)
L%EscuM

2Tf¢'O,C5

Ňýzhž opémých zdi a wúů D nad 12 mm z betonákkéoceú (O 505
\ýzajž 'mmL¢5 S! cm 121rm IQ5(6 (H ~D$K5®

k SM>ůru "
Ĺ Ušr,r ke :¥1e^X CPMirh

4.922"0,05

5,168 t : 35 200,00 181 913,60 Kč 181 913,60! 21%

~'«
k 9 :327501111 jVýpľň za opěrami a kjinyz kamenřva dmeného

ta t r+ 5¥
k ="

L C¥7u rezô pmi: ftq ~ ),?/Gý z cb mbé: rýZj
µůče se cxMýT čermE a»i
Za cpščmu 25+2 95)
L'epWAd

Sc<čs:

: p 1Qi334791111 |pro5tljpvtjetoncyYých zdech z p*astoyý¢h bub DN eSo SO
" prúmém UV 59

2,500 m : 100.00 250,00 Kč , 25Q,OQ! 21 %

k mÁxxu cm
ĺ VNnásh nMMm" Mpmt~ d

Gb3 bez Hd·&M, a beä¥m" mdemm~4U
"cC.u9mt

sěkknw So s d 3CQmm
"dZ

· k '2 ;šeš¶5eiz1 " Ásfdwtý beton \T$Ňa podldadnl ACP 2Z (4akäm kamenäo ÓĹCH)t1 70 20ÍOÓ0 m2 323,ÔÓ" """'""6Š '2'1 5,00 Ke """" 66 215.001'" " "" " i """ái%
.P:mm Š ee$ 3 {r : : :

ACP 22 (c&skmM om s
a S'Aypibs 3 pc! zkLOArÁ d. 7Oerm

K seďmj ceil'

Fbé-:M mmúu sev mum$~m a
smMEm ĺ5'j rmr

k mbcni =:
t. ¢$N n 6127-1 ŠCM CL Z V r&Mjra"
A) óL'¥m/ m» b] bUd'f.

rg eW8 pom.y. r&!äty nebo mem·stry, ĺLé¥c sb~Q
.uMMi cm &¥ 57 Ntí
"bĹĽ, M'ď2ů5

: p 4 :573211111 g'ostŘkžjvlčný $p¢g~ zasfadtu vmnožsM ch 0,70 kg/m2 205,(KX) m2 ' 12,90 2 644,50 Kč ' 2 ,

P 5 !57713414J

ŕxsť& ~'=1 z 65'&w cid Q SOch7
ô, 70 kskř2

W'k
'A$fä!tový beton vrstva obtwná ACO 11 (ABS) tř. IU 40 mm š přes 3 m z
imcxmikoYměho asfaltu

205,000 m2 . 269,® 55 145,00 Kč 55 145AĚ ...

.

21 %

21 %
.



položkový rozpočet UL

Zakázka : 17-029 Přisfřešek Vsetín

vumC

"" "'"""" ""' ·.· · "' """"j:,'?. c~ DLW.m Y+az . hzs ,; : mám ."- '- :'-.-'Š'Q?';""'
.. ', . TY'.Ŕ,' .i' . í;..... :, . ..'., ....:.,':,:.',, ,,.,,,,:. . ,,.:'.. ,, ..":' :.:'.:.";.' ',',:, W " . Y' , ., 53&4 . amm . .. ..j..::'.:. .:,1,:.. ....... ...:....

2 454 41$,63 Kč 122 T72,24 2 331 643,39 goo " 0,00 ' ::' '.' ' 0,00 : 5f5 427,30

. ' . . . ' , ,' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ,' ' : . ' ' ' :' ' ' . ,. , ,, , , , ,· ',':' ," '

ASf4&-m[ tem w.:t·a AG9 (/·55) s se
z mcGE"wiä"Em 8sfä>./ y mm' Š'/Xy EČes 3 m C 40 mm

,L sr'A«u cen'
ĺ C£4 E7d ?31CD1 p¶Fc7šg yr ACD ct pcuze S. 35 59 mm,
"n"z E4ä.

'.'".'006 D C"." .·:....·.'..:. ůpraYYpovrchů, ¢6cMhý 22475,66 Kč Q,Q0 22475,66 goo f"i"·"'·".'·;'"O,® '·=": .':"0,000 ·'.·"-'.:-'4 ?·19,89
. ' .. ' $ezna77pok7žekpA) oddi7: . .

P 1 :622111121 bkáln! cernenfo'nu maltou mějškh stěn bdono¥ých ne1» 75,549 m2 ' 84.5c' 6 383,89 kč fí 383,8¶ ' ' ; 2'1 %
zelezotmomvým

, , ., , , , ,,p'ca' r±t0 Zei'ezct ch si

' P 2 !622142002

S čep maX.c' řCúá'M b"

d? .V % Z CEkOwé FbcM sm
qmmé mm

7=M CGsťZ%"{lä45"4,2/

kkúmtd

ScUM

;Potaženi vnějškh stěn 9:kMáknřtým Netimn
FĹYažůn! y dc'Še
pvutcMmpňdrmz'm
'pcn'ej'l z:&ea z tďm="5, 5ŕO.k5V 75€Q 1s"( cus"e"a e7

6.285"ů.15

7,205 m2 73,UO 525,97 Kč 525,97Ě 21%

.,,P 3 ·622331141 :Cemmt(y,á omftka štuková dvotmsNä vrNjSch siéXäää!ig ,mčně ' " " 7,205 m2 ÍĹ240,76, , 21 %
cm:m pkcŕ7~~ C°T.·% ESň 15

; p 4 !631311114

trm a
f5·g, t5"j0. 25'4"g£)

ktezkmčd
6.2F5WS
Sc·&
Mazama u eSo 80 mm z betonu pmiém bez zvýšených nároků na pmstředl
;tř.C16Q0
Uwwna e Hz näsU"3 na ~%1 jy m ED men El C
862G

k
l Cm-íkm Vomazváíy krµ'S

~ pc'&y. PčM.
pm a za/kM (s

hBMů t€¢¢m). Z Fm t1=&šk vMtkh ceZ 240 N-u ltčč7g
al ptp na zetM7U jr häách é¢m.) CEň 2?" 3r- Z%dé±t
z 27" hs%mr b) pro r
nmzem,rdcá mtcru cen 4Tl 3!-. . &sam 3 O?gy ks FKMäi " pru
tmmý' härut&d b"Štkr) ý

jmr 53 cv%m% 4. Y~= l" rä%My řEt' a)
2ä!M'?Í matiWóHhj s gelo tg

f mazžriN WEBEp~m¢FdsšW
µHá&rA psu G!ňMRv" sm tmný cmami $CAX¥U
cen 91jt Ěe:ád Gi&aáz'm Rébo spX
"PCCčM cgW'é
Ycx3ä eámZůs'z 25'(M?'5Q

2.52'ňN5

2,646 m3 i 3 2FO,(X) 8 493,66 Kč 8493,6€

.

2¶ %

i P :Vy$µaiťní betormých schodlšťm¢h stupňů a pďétst rymetuhrmcim 5,118 m2 ' " 944,0'0 " ' '"'"'4 831,39 Kč 4 831,391
polymetem U 10 mm

0

21%'



položkový rozpočet ITL

Zakázka : 17-029 Plistřešek Vsetín

::'""' .·.:·.·.. :· ··.:.....?..;..-·;·7.;--. -m;.-.., . .............................. . .. . , · .. . . , ..' ' """""""

,

"'""'"" "'"'" -

, ,

n":-; ~=«~"""'""'"""'"""'", Ň . '"""""""""' " ' ":" ť "":""""'""""" " '"""' i "" -"'u Ž: .A.; ·.'.·.: .:; za:.... "f :'..·.-·:"',,. .. ;'· ·'.·.· ·'..'·'. '·-' ·' " .'-'·y· '.'-'-:'·:. '·. '-- ',"·:.'":·':·: :'.'.":'"-·::;'"'

!:;:í ä? i 'é; g Á' '":':"i'"='"'"""""' "" ""' ""'"mí '"' ' """ KÍŠ' :" " "" i4m, ^""'íi "' '"
·= ,.'.m :..'7? .'. K:% .,.=:i:.::'

'2 454 4¶5,63 kč ' q22 772,24 2 331 643,39 0,h) 0,00 0,00 5t5 427,30

Wpvmp~h'j p%~m ¢8G QůiéK) možmsal
za?ed =µ1 a pxse'4 IE ¢9 TOmm

k-ců"

4,450,75
StuS9

'É'Q09 'O OBúíí UňštMcce a """""""8T T46,$7 Kč " :""' 1 8$iÓ,(ŠÓ ":" "85 "0,0U " " " 0,00 "'" "'" "Q,®0 18426,78
'.·-·.. .··" .'" Seznanpobžek prů odkM:' ' :.'".".'- . -: ' . '- ·., . ' ' "" "·'.:".:·"'.;·'"·'-.. '. . .. .. ..: ' '"":'. , '""": "' '. ·. .· .. .. · ·" ·. ·..·, ,. : ·. . ,. :·. .'·, '... ' ' ' ' · · ··."...'.:.'". ."' ""' ";;.:.:' :"':.',"." .'.:'.":'. "': -·. ' ·-". . .·

; P 1 j9152f1H1 ?\/bcbnomé dqpravn1 značeni bitým plastem cMä čáry sotMS!á šRky 125 65.000 u) : 25,90 1 683,50 Kč " 1 683:5Q! i ' 21 %
i . .. : :mm : : :., ,.. . . .. . . . . .. . . . . . ,. . . . . . . .. .... .. . .. .. .. . .. . . .. .. . ., , , , .. . .. . .. .. ., ........ .. .. ..... ... .. ... ... ....... ... ... ... .... .. .... ,. ,.,. .%7h%m ď,kí &i·a :Ez7ky IZS rrm ESá

FWnC%a ä; CEň:
1. č Vla E%. V 23 ĺěě, řtckdč. V 4
h2§, Vi» aa. t Yí2cbítá 2 vcccáa nq'm'
ra' a,1 cm se CEň BIS G.-n m=»w

g :Bíš4td IN' «Mu' smm cEň 938 9u-9.
µztnt EcétO S Pčm±a p«Mem. čäE' C

O! tNdp 3 &kaWd se u um m 21 91522 LťČLÉ y m a u cm
915 23 m2 SS¶G% p/«ht L9zmzcr.

Y1CEM5

C5ft'

t. VcFMch al ceraM
cm 9?á E m RWm=±emµo b,! cč/E¥r! vcäé«j,. tm se

&tď«u CEtl m +3.9. rrď'o s
~O>j USS C Gi 2 m u cMy 915 32-

ins m2W?,v.é
par.sstTM

S %énou z &$9kj PřUMtP9 S, C 1Zň5. LIQ feZe z
µr#ů 1Éte mdkt

k ELůbtvu GMT.
1. swwa ĺ s} p'q ee:em
z r-a COe!&d' tm«µo tole S: e2 H'9 fn71, b) íwr c$2zem Cc'
lote r¢äĹ«Ťy ns méňŕ tmď ft. á) at mm'ň: y emáa -
rm -ľ213 tié2 na zh"~! 2: Čá$tt0tG' Z ti-
íCCmm c¥xj<1 916 9m12? Lo& pm R'ĽK' CbVbý'
z cmaďch 3 vwiéa na dců=i
~rC$ PE

1ťzsá«e"í2

890.00 ; i 21%

CFECsM b' br,Zj čau, $ 3
SiSéť
t ~©RJ caz

l'. lze µujb"td jwp maxa p>mmu z
"ňz&b%3ěú4
:Řezán žMčného krytu M do 5() mm, P 6 1919735111 54,000 m ; 56,30 3 040,20 Kč

.
3040,20: .. 21%



položkový rozpočet Lř&

Zakázka : 17-029 Přístřešek Vsetín

:" .' " """' ' "' 'i ..· '.·" ·.- - -. .. : -" "- -- --· .--' - -.... - . ....,,,..,,,,,·.,,.-..'.,,.:..;.;·..,;,.......,r,.-...,....-.. ·ľ'"·;í·

"' = 'L '· " ' .'..'., ":.'...' .' '""""" """ ."" '""' """"' " " ' '"' """"" ' "' ' "" ".:. :' ." :'.' .," . ...: ', ,';. CEm,,...:.,.;::: :·.:-·: '"'iäš -:;; 7 zzž'ř ' ';"ji"".:',. " ":""!"2 ": .' Ptp& Y?'" ;,....'; M. S:· :.iáANik' .:",.""" '"" ':, . ..: .-:
:' , ,, , 2 454 4¶5,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 Q,00 -'"-'-"- "- 0,00 '-'-'-"-"-"' goo .' 515 427,30

Ŕeck,' krm 1¥& a> St' n-an
S' cjá':;

1. V re ř'Xlŕ{
"Věz Of-35<ŕ

: 7 ;949101112 ' :Lešeni pomocné pto ähkty pozemních star® s podi3hoU v as' 1"07ÁOÓ' m2 53,50 5 745,90 Kč ' ' 5 745,S10i "" ' i 21 %m zdlžed Go 150 Wm2 . i i
.Lekni Wemí/ch =«ô psU tse pgmZ o Yšcf

mmo.e 1y€g 1.9 oč) 3 s m
"ptq = zawešem'

Ůľ-57 7, srs.n
! P B !952901411 ;VyčiStén| ostatních obýektů WMN, zá$ôbňků, kůden) při jakékotivvýšce 205,00q m2 : 32.90 6 744,50 kč 6 744,so:

:mažj ;
Ršóň m uZh'&ř CL,"Cä· (nW. kSs&ů;

21%

h"Sm ~,3 nr«mi FúřĽ<L 2kmrmí%µxW1,
šM? YiiMí CČp¢KŮ

Ftm&ňK8 K $iXSú$u
1. Cm -? fil Ftc mm &dcm %rw?

m ism tST85f ~ TCtX7Ľ MRjá ="nô
na mím $§bcb&h dí'Ei'e epcxl}. n"rNy
Z µ'0g' ha! $9 eeč9 aw pMat' Gěňc"j -

7227 3. se v f~?mampmmt, ckt:8
yaazrKmůřy Ac'ehy bäEFmů -'e

~1205

; p 9 !953961115 iKoNy chšmickým tmdem M X) M 170 mm Clo betonu, Zb nebo kamene s 60,000 kus · 185,00 11 100,00 KČ
ivyMán1m otvonj
Pp

: p IQ !953965142 ;Kntemi šroub pcd chamlcké kotYý M 20 dl 260 mm 60,000 kus ' 204,00 12 240,09 Kč 12 24QAÉ 2$ %

P 11 ;9601

.P. ,1?, 9§1044111

ray d€=L% S ¢¢.ůrte .mm' p-u ct=aé koč.y, w:"ä.¢d m 20, Céčk? zeo
mm
µd

oc.přistřešku s dř.*ermou podlahw
Msúdentm z ~artonáhj vC.poplat
;Bourán1 z betonu ptostěho

j +c4j prtxWxr

1,(XX) om

, 3,Q5Q. ... .m3 . . .... .. .2 520,00 , 7 ES6,QO Kč

21 %

! ...... .. ?!%

:'p 13 p$3p15131 "'"""!D&mtáZ prefabňkomcn krycích c$e$ék"kanálů, šachet neboŽurnp 1,000 : ' " 293,00 293,00 KČ " 293,001 : ' 21 %
Motrmti P,12 l
DsmcmbZ krgdch ebs:sX kznšú, šmm Q ľ2ľ
Fňznmts k cece'
1, v~=n nm<í na ¢17 oči

2 Ý r&."adý ra
cb, Fo zmŕcm t&ä' 3. v

lWem
¢uíäch

cdmmcš Kýr mm:mnj. 'm= 8
eman Cäsí£

.' ša"fa"f

~AU m

Tjáj $a9

. p 14 1963042819 scŕmjsrQYých stupňů betonových zhokNéňých na místě
$±"<S4erjch mnuw=t;a na ef-ĺšš

15,400 m i 151,(X) 2 325,40 KC 2 325,40$ 21 %

p' 'iš'!¢6'5042141 jkmni pomacŇ pod 8aZby nebo mazaM Ntonoým neho z Éifého 7,0® m3 2 230,00 15 610,00 Kč 15 61O,OO: '"";"" " '"21'"'Í
iasfaltu ti do 100 mm Nes 4 m2 ' ;

Eljkk rems s mezm"n " nstx7 E¥kô
ada"» LI. ód 1c9 mm přes 4m2

; p 18,9$5042241 :Bouránj podkladů pod ďaZby mazánán betonQvých ~zlltého 0,40Š" ""m3 1 820,QCl 737,10 KČ '" 737,iO: 21 %
íasfaitu ti ples l® mm pt pre 4 m2 . ;
&áMšů Fěď Eěiď cešsttjirh m äzenm rŕeto EĚĹ©

fOO trm, pbchř p¥š 4 en2
H%xM ¢t<dňiX pm ňObUU U±u.jV, 15"0,5"4,5

P 17!9650'49112 Připktek k bouľánľ bet~ch mazanin za bouráM svakmrm šiti U '"'" " " ' 0.405 m3 9$3,(X) 385,97 Kč : 385.9ľi 21 %
1® mm



položkový rozpočet břL

Zakázka : 17-029 Plisfřešek Vseůn

m " .. ' .: :..:"·'. ' '. ." ""' " '"· ·'··- '· '-' ·' - · -' ··-· -' '·- ·'· ·. '- '"L--' ' ' ...,..,,...... ....,'., .. .. ',., ...... .:, ..'.'. .'..'. ' .',. :.'.':.'. ':,:':':.'.::.:""': .::.." :,.','::'." ..:.-.:' ;.:'. "":::':':::f,::[:':::Z:':: ..:::.'::'.::: '.:':.'.".'
"T." : ." . , . .... ". . . .. . .. . . . .. . . . " " , . · · ..., · . . ·. .... ·· . . .. ...· ··: '. ŕ.,.

" " " '"" ' ' ' ' "C '7' k .& . . : .· ,": -.·"'· "- ' ·· " ': h , ,, , ,. ' ; "" >: ·, " . j,·y, ' "' "", ,· " ' — i " :." '. ' . Z': ':"ř ' :; i ':' :· , '·'· , ,,'.:O±ej'. :i" :'.":'".':',."" ď > :e:: " ;: ' "'jl :" :' ":: ¥!m,'y: "' ;",w"·"·"í c?" '" "' "' "' "'CM¥&i EQS "; :.'1,:"' '.:'%
" ' ,' . . . .,... . "r . " -mm y..w :;".T:.7< '·': ': . .' ' ' '"· · , ;7 . - ' · :' ' '. ::; 7': C&X2¢R ·' · ' " ' ' ' ". ,:, Ý: """' _ " ' '"""'> %7; :'1" "m-:..-. c

2 454 Kč - 122 772,24 2 331 643,39 0,00 '·..'..· ·. Q,QQ .'.'.'." ".'. "' O;OO " 515, 4?7,30

P 18 %66007111

R.wmi p'n ECby ľ:ftO tím mm & FYíp'ťe* k cmäm za
ss mm'mou sa, #, jdes mm

(v µu.4ťTU ptO mmu =-WP. isĺ), 6"4.5
!Odstranění vodomMM značeni fMmánim baNyzčäľy š do 125 mm
O&3ä1ěM «x:cmMH hEzevWm tenmWť izs
Esň

k wíäcnx cm"
ĺ VcEň.Ýh ms= na :a fm7

ggg sm pt«±u ňEácj

±aa cůt
3ĺl päece 05-3"10
!ckd$traněQj vockmmého značenl frézmánlm barvy z plochy
Ckd#+' =Meť
RxM+Ia k cesr
T. V r«"=h náú© na CxSŠ~%4 bUU7.$ý, ém vmS cemrd =bmí cm
G38 9ů-9. rámu
é&$7' C (ň

07-3'6

10,000 m · 26,90 269,00 Kč 269.äÉ 21 %

P 19 "966007f13 6,000 m2 : 147ÄJQ 882,00 Kč . 882,00! 21 %

ko'=p'a ŕG-em zm>-"j~ €&7 pro
Ú,5 crin- Zo 17'

"Za za z 1.MntcU 25ŕ3, 9+äč'· 7,5
Mebeot.m
6,25"Q.G5
Sk>=9t

F¥esw: mw m i«£ě, a amm
msttňZ'U 5Gm v«µ= č¢6 e m

E $a¢út<xu =
f. k7m z tmcmm mäm&u tptčý'.

matM urč? ŕ,můmst za tmy G:.i Do tmjMB sezgmwái
tmmsč mmi&ú b'G z mmM

nmn%í', Ŕmwo tmm memčm
p~m&3ízbu řcxm sauou ed r&4dg za cťšý ¢%
A®¢ECU a ~*=~~ té"

E za ~1"&, tře PMrY peuze hnm:cMmsWWu.
~ ~&AŇ.

tiF¢&cc plm', ~ EŕM, au, HOkr' (kdáM mawi¥
~c«j) tmm
PĎujénša k cm
1, Rmky mnM &'§ľT/Eě p=žR í gu mmám'
izdácď km=m9M (Wáe>bM µás·y, &SŕW at=) z y -11Ef a -t15t

na se p'r E·»uiým
CF'Wm 7E3 7ů3 r£ůä im r"&

7ce 4r-72 7e$ nmrm,
za zul z Mm-ř"fas

; S 2 !28376410I ideska z exHdwaného pmtyTénlj tí. 50 mm 10,710 m2 . 257,00 2 752,47 Kč 2 752,47 F
21 %



položkový rozpočet Lř&

Zakázka : 17-029 Přístřešek Vsetín

, . ...... . . " : b

.
. . . ,- .. .... l r . . 'r".' · " " ' ' - '- ' "" " ' ' '" " -. '· "" "' " "' "' ' "' " · ·' ':'. . ... ..-' ·· "... .·. cr..·.· '·.' '--:·.· ' :' ..·:· · '.':·: .:' .

l O99t W ,.Ř. '"":"""" '"""·"""'"""·"·"i""",""""""' """W':-" "'= '.'"""" . "EX9hta " !úk,m ' tuš " ' p'u-Ĺ$ %ÄÁ' '"
-: :·' '." ";·' .""

2 454 415,63 Kč 122 772,24 2 331 643,39 Q,® 0,00 0,00 515 427,30
om'Z &8g Z Z
Nf$?fw4 orúb po tE'É7?t7 dmxžs USS ä SES mm 0,75 nůj SQ
mm
ľE),5'1,G2

p' '""á" ;998713ĺqĺ 1µsun Niiot tonážní pro izdace tepdré vmektech veb 6 m 0,048 " i ' 729,00 " ' ',"""34,99 kč
pYŕun tťpc'ne t t«oms

34,991 ," 21"%
ť!'? Wm r:řd9 ca> 6 m

E SCLäYO CB7.
l, ¢mp"pr FN'sm K7xt z
ECáuťp motrŠ LfČr7 cElý QE,1 Dr7 Eťáj hmmsa

mw=ri&ů 2 R*M
Lmýnů€ Lze pto tase

EäzbtL ~ČÉ'M Ml¢MfZá ¢ďý stwmt Git' 1'~
rúúč% nwMáf smfmj'dí 3:
pcub4 za pcxZr·Mh, iž¥ p»ZA pc4jzg pcMmmm

se z-Nsdím 9umrm

'·:'::::764 'O :;.j:.i.: pSY..:: ' ' ,,..,;,i..'.: "":. ._' """:"""% ": "..:.. , -:' .; ,-.;.,- ., ::-'. ...:: .c.
· '··'· " seznamimbžekm oddá. . '. . ' '..: ,":'.". :."'.. . ... :::.'..".' ' '.; '.. ... .. · · ·· :'·..·': .' .

p 1 164541315 Zkb po6okapni hranajý z Tizn Ée$klěho pkchu rš 400 mm 18ÁX)O m 929,®
Žel" vám hák) s «ů
mm
"á' Yá'ťs

i' 2 '764541354 1Kotlik Manatý PfO podEAapnf žlaby zTiZh leskEého ~1j 33WI00mm 1JXK) kus : "'" T4Ô,ct"o
ba µ'eákv hák) & Ed řxiěk

24 13T,20 Kč- _ " . '. 0,01) - ·24 13T,20 .' ..'"'."... 0,00 ·"-"-'··' '-·' goo · " ·"' 0,000 ""'· ·5068:81

16 722,00 Kč 16 722,00Ě 21%

740,00 Kč " 740.®; " " " 21 %
fŠ $"vCGŠj

cEµžvmt vuWem-.1 &1 5l>e?t y řýSky cb 6 m
it 8MMV CETL"

ĺ Ce"y W' meMbír e9 KsMj.
~p udý mwůnj CEľ On ŕmimm l
P=Ms! mmsn"ťů Z, /%kw neťze st~m

mämaV, Ke i'm r/jx·č«p'es=u ŕ«« kcú±Y
sazht ŤOlľ' ."S) mmř za čeS' shŕM

rráká& mmězmär ¥Eř 3. HWakk k márň -4f&f pp bez
pcům" tumhWzm. g' ta K9 pcub"1 pgllzc prO mdMáEu,

SEl

'o' ôš'f.,,..;.:: .',.,..,, KN~k]auňä,...<......^..-.':',"' ':'."';.:í.t::::.:.:.a.:.:.::,.'::::"::::: ::::.:::.?::::'::::"'±': ".é:""""""' '""'"" ? :!": 71":::'":" '""' ;·""'·"".,'"·":'.' ": . '"'·: '145 942M·Kč 'z.:us 025,40 -:'",.'30 9f7,04 ':: ""' """ 0,00 '".··"' '- " "o,q0 '" "".-' q,o0q ··" .30 647,91j
,:.·',. Seu]a77polóžekp¢u .'.":' '." . , ..· ."..'. '.',·.", ' ' ." :..','·' . '.'..·";',.,:,·. '.·'.,':. .' '.'.:," ;':...'.'.. :; ' ." ' ' ' .'".'.' .: . .··· '·.... .·..:-'."'".".':'. ·.. ..". ",:'.. . .... .. .. ',.'",: ' .. . .'.'..' '. . . ....'..

: p 1 !765142001 :h{ôntážknnmy zpQmmúiogch desek ro'mých Nä ko\KjYUU 107,400 m2 ':' 284,ÓO' 30 501,60 kč 30 501,®1 " , "21'%
! :konstrukd i

0mam k'µm' óem
k ¢Eiť

l v zmcůmg n-ž"EecY ra a /atpv&W. $5 ~©
&Xl'76? ewua 2 V cerZ:h ňemů näkdrra L'«rp7ú#

~4< [-m
".Íl sYeeha Qr-5"¶ ?.9¶5.0

S 2 !283186M Ĺdeska pdyka~tcyyá čirá tL32mm 109,548 m2
De§'yt í(33á) a ¥ým&\y &8:y
K'uřm.s k
KČ KSí? WsMrj

1 osom 115 02$,40 Kč tis 025,401 .: 2f %



d

či

e

·0im

V)
>
X
m

=

CD
=
a

ä
Ĺ!' !%" Š
1:'^ ':j"q;··'".

: "" '""-' Ž-
,t: ,',Š'

\

tifií.i ,\

:i1' .:;,;;:'

!|'í" I'!!' !
:P::X ú:" N

'l!! '::':'"í &
í' ! E"

a

l
;:f';á,';, "

i'",' '!!'j
' """ ::"':7:.¢ .%Y

.ii'

-e ·S
.:';:V :í!!E
· · ' ""?:;:""IS'
'GWH

I

g'
!"íí! S
,É':.','. ", é:·;1,';· .C;'·

J <'^
'" X '0

% ..

"-.lx,:
7 ď

'"::: .::·::;ý·".' ,Č: ď ;< "";,2 "
:k::v :^;·

·, .%

.' : ; -A
:.1 "' ;.'::;·,·...'.";;: i:N3ŽĹ.

.%

'r - ·' " ·'.·^ 'r: O":'; ;:: :'. u %

" A ; ".C"'":'"
---' · -.. ·...·.- ·¢% . ..

..l.!.: :· ť.': "m:C:.i : Sí; :",j í:: .-I :.¶':"0""·' :' '>:'"b b "b

4 ·
.^ ·l ,.: ,%"

"'" """"""" j'":

),!
j i'. t!{í';?·" l
,j'
i iSiiŠ!':! '
' 'B'ž l
!, i

. b 0 p

::i :i:% ít'i' 'ii',Ze':' ".Z: :í!ti!,' Ĺi!'
...·--. . .. ;;y':.' y.; .-,L;j j

.. ....K'

:'ťr,

í

r;;-:'Č: ""CC :,',,í .l
a: b,": . ::1 :

*
«

N;

S

g

ď

ä)

tn
n
T"

*

p
o
lo

žk
o
v
ý
 r

o
zp

o
če

t

CD

.

>Á

E
Cp

?

E
N
Ik

i

S

t

))))))) S

,,),j,,,l,)
ih

m
)Ri!i
:"m

C\1
q
k.

ČO

a 6.&

N
=

F p

ä
n



položkoyý mzpočet
Zakázka : 17'029 Přktčešek Vsetín

l'" .._'..:..;.,;".! :.:': .';."'.'.:':j'.-""" '" ',"".. :.'";,.: . -.. _ "":' " -.", """" .':- '. ."" . -_ '. :::::. :z.u :":Š::,. =:::Z.Z. . ' . . . . . l "'.:. .::". .
otým ocw """m' ,'"=:-: =.,'":žž : '-K'": :'" K

I ' ' ' 2 454415,63 kč 122 772,24 2 331 643',39 .'. o,® · " 0,00 " " opo ' 515 427,30

O:huz &5 e =oč r.a decomzimaw pb merzm. na ?
hm

K m±cvv CÉďt"
Déťé» SíS im/sta aS ne &f WMsrv

s'cQed ca L!r'~ rebo Z V cet9 -35Qfkw ireě«!í
šozcm SaS úSW.u 3. č€·7yj$tG pm C¢o« súm' m {7ESO

4 O±iW
stů" z eib ceckmj 997 Gt-3$n.

k scučm' cea'
t cd.ozu SíSjg M MÍW ndpta"?i Elš ra šŽ Fo mim
Z'C·ŽEťú na unťecé 9!ěm teto z v~ -.tmí jm '%mm9' i mm"é na
FOŽS7Ĺ Siä' rrSto 3 c¢m 5ůz"ra Sd&&u

Mň'"&w" (Ĺ C. C'äuz
.M SB 997' M-35f1.
6Z,C'370 rnm-žstď

k smt~ cerí-
l čem' y Sti±«u tza ,po W~pMb 2

V scdxvv CEň se 3. V
G9 &1 4. ärM oceM

scctmm cm E?T%"6U lkoW z ms~cGcc CEM9.

R%.zm zä b se řmmu rfľej
wEá'«m Hm im za' tb 12

tn



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KŘP Zlk-Ú0 Vsetín, Hlášenka 1516

objekt:

2016/013H-02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 55
Místo:

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Uchazeč:
BETY-stavby, izolace a služby, s.ro., náměstí Míru 21, Hustopeče nad Bečvou

Projektant:
kb projekt s.r.o.

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v červnu
2016.

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokuínentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkw související tak, aby cena

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ: 25370669
DIČ: CZ25370669

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 0,00

Zákíad daně Sazba daně výše (la:)ě
DPH základni 0,00 21,009- 0,00

smžena 0,00 15,00:'ä 0,00

ICena s DPH
. " " v " CZK "- 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

KŘP Zlk-ÚO Vsetín, Hlášenka 1516

2016/013H-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
LJchazeč: BETY-stavby, izolace a služby, s.ro., náměstí Miru 21, Hustopeče nad Bečvou

Kód dílu - Popis " ' " . -. -

Datum:

Projektant: KB projekt s.r.o.

" Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniŠtě
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

KŔP Zlk-ÚO Vsetín, Hlášenka 1516

2016/013H-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje Projektant: KB projekt s.r.o.
Uchazeč: BETY-stavby, izolace a sluŽby, s.ro., náměstí Míru 21, Hustopeče nad Bečvou

V , J.cena ' - Cenová'PC Typ "" Kód - .-. -- .- Popis . - -- ' MJ " - Množství ' - -- " Cena celkem [CZK]
[CZK] -.· -. ' soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

d vrn Vedlejší rozpočtové náklady
d VRN1 Prů,z,kumné, geodetické a projektové práce

1 k j011114®0 Inžený{sko-geoľogícký průzkum kpt

pp PrŮzkumné, geodetické a projektwé práce pnŮzkumné práce geotechnický průzkum inženýrsko-geologický průzkum
Poznámka k položce:

P převzetí zdk(cdové špáty opěrné stěRy a utek geotogem-viz.TZ

2 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení ' kpt

PP Průzkumné, geodetřckéÉ projektové prác(?.p'ůzkumné..práce gtayební prŮzkum bez rozlišení
i 3 ' K Ot2103000 . Geodetické práce před výstavbou kpt

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

p Poznámku k potoŽce:pKsN zaměřeiň stávajiciho stavu před zapcČeúm YýrQby-viz, TZ

4 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpt

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výk'eswá aPP textová) pro provádění stavby

p poznámka k po(oZce:výrcbní q montážní ccě(Ové konsčrukce

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpt

pp Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová atextová) skutečného provedení stavby

0,00
0,00

1,000 0,00- 0,00 es Urs 2016 01

1,000 0,00

1,000 0,00

1,000 0,00

0,00 es Urs 2016 01 ")

0,(x) es Urs 2016 01

0,00!CS Urs 2016 01

1,000 0,00 0,00 es Urs 2016 01



. . .,. .,., .Ú. :.: """'::" ':": '
" ' ' '" " ' ' "" " '" '"" " ' "' ' '" ' Z""""' " "" ' ' ' .. . ."' ' .' ' ' ' ' ' "" "" ' '. . . " ' " ' . ": : ' ,",., '.. , , ,,, . :" '· .,, , , , , .' '""' T ' "' "' -"' ""' " -'·'"--'-···:' ' ' " '"""'""'"""""""' "' '""' "'" " ·""'."í"í:';" .;' ·· ' · ·· " "' ' '.' . ' . U 'J.cena' '" -. .. .' , ""' " '"'"' ,. ..,, '- """"" '" '" '--"g""":'.Cenoyá""'·"i""'l pc yp -.' Kod . : ": ..: :Pop]s ':,-,. .,-,,,,. ',,,, ,,, ,: ' '.. . .",," ' ',,'", '..-i',.""."- .. MJ Mnozstvi Cena ·:-.,. .:. ..,.· .... ..,,',.' ·' ·. "· ·' .'i-;··' ·' ,: -·?j·':-·'": ,'.,,.,..-...,·.,.,.":.¢,-,·. .,,.,.,..,.. ... ,,.,,.... ..-, .. " " ..... ..': ,'....... " '.". '..,. ., .. "" ',. ... '..- '.'.".. '[CZK]' ,' , . ... ." '... ::.;" :.""-'...;;"..""'

P

Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného prwedení bude prwedena pod(e nás/edujicich zá$Gd:
Do projektwé dokumentace pro prwedeM stävby všěch stwebních objektů a ptovozMch souborů
budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo y průběhu zhotcmení díla.
Ty části projekcwé dokumentace pro pľovedeni stävby, (s kterých nedošlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem ""beze změří"".
Každý 'ýkres dokumentace skutečného pr(}vedem stävby bude opatřen jménem q příjmením oscby,
která změny zakresti(a, jejím podpisem a mzítkem zhotovitete.
u Yýkresú obsahujicích změnu proti projektu pro prwedeni stavby bude přiložen i doklad, ze
kterého bude 'yµ1ýväc projednání změny s odpovědňou osobou objednatele ú její souhlasné
stanwisko,
projektovou dokumentace skuteáého provedeni, se zůkrestenim změn, 2x v tištěné podobě, lx v
digicálni podobě, která bude vytvořem ve formátu vekcorové CAD gra/iky DGN (BENTLEY
hfia'ostQtion), DWG (AutoCAD Grophics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchůnge File). TěxCOvé části
je moZôo YýtvúřeC ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microso/c Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO."

D VRN3
6 K , 032002000

PP

l 7 K 032903000

PP

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště kpl
Hlavní tituly průvodních Činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště

jNákladý na provoz a údržbu vybavení staveniště

_

) kpt

É .
zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na picnoz a údržbu vybavení staveniště

Poznámkci k poloZce:
Úklid staveMŠtě po dobu realizace díla a před protokolárním předMim a převzetím díla.

1,000 0,00 ;

1,000 " 0,00 ,

0,00
0,odcs Urs 2016 01

l . ' ' '""0,00|CS URS 2016 01 l

P

l 8 K : 034002000

PP

P

l 9 K 034103000

PP

Prováděni denního hrubého úkúdu, po skončeni práci kaŽdé z etap, případně Části provedeni
čistého úklidu mokrou cestciu.
Pruvedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku soMse/iciho se stavbou do
okolí.

Zabezpečení staveniště

Hlavní tituly průvodních Činností a nákladŮ zařízení staveniště zabezpečení staveniště

Poznámka k poloŽce:
oploceni staveniště

Energie pro zařízení staveniště

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště e[lefgie pro zařízení staveniště

kpt 1,000 0,00 0,00 es Urs 2016 01

kpt 1,000 0,00 0,00 es Urs 2016 01



:""' "-·'Ái"" "" ...··:' -::-:·::. .'.: ...,.; ..'i::'..:::.....,::,':..:,:i:,";:¢:,...:,. :"ž"soustava.,,,,,..,..

Hznámka k položce:

P
Náklaáý na připojeni zařízeni staveMště nu inženýrské sitě (eiektro,vMa,Á'ana(izace, apod.)
včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízeni požQdovQných odběrných míst, včetně Mkkdú na
případné souvisejicí výkQpy. Zahrnuje i nák1@ na odebírané energie.

10 ) K 034503000 Informační tabule na staveništi

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule
kpt 1,000 O,® 0,00 es Urs 2016 01

11 K 035103001
PP

Pronájem ploch kpl 1,000 0,00 o,® es Urs 2016 01

Zařízení staveniště pronájem ploch
12 K 039002000

PP

P

i Zrušení zařízení staveniště
Hlavní tituly průvodních činností a ôáktadů zařízení staveništi zrušení zařízeni staveniště "'
Pbznámka k položce:
Odstranění objektů zařízeni $tQvéMŠtě včetně přípojek energií a jejich odvoz. PoIoZka zahrnuje i

na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni stweniště a úklid ploch, na kterých bylo
zařízení staveniště provozováno.

kpt 1,000 0,00 0,00 es Urs 2016 01

D VRN4
) 13 i K |042503000

Inženýrská činnost
Plán BOZP na staveništi

Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

0,00
kpt 1,000 0,00 ' 0,00 es Urs 2016 01

PP

P

Poznámka k pdoŽce:
Náklady na ochranu stoveniště před vstupem nepovolaných osůb, vČetně přjs/UšRého značeni,

na QsYět(eni staveniště, nákladý na vypracování potřebné dokummtuce pro provoz
stclvenišÉě z hlediska poŽární ochrony (pcŽámí řád a popkchová směrnice) u z hlediska provozu
staveniště (provozně doprmí řád).

14 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Hlavní tituly průvodních Činností a nákladů inženýrská Činnost kompletační a koordinační Činnost

kpt 1,000 0,00 0,00ĹCS Urs 2016 01



! ž'-i i '"ú, f? Nii:':ss =¶%:?";'ií

P

Poznámkct k položce:
Inženýrská činnost zkoušky q ostatní měřeni monitoring kompletaCni ú koordinační činnost
kon?ptetaCni činnost.
jedná se o zajišt'ování:
" činnosti souvisejících se zakázkou-tj.Úča$ti všech zainteresovaných osob ve všech fázích
přípravy,redizace i dokončeni zakázky,kompíexnNo vyzkoušeni q měřeni, odstraněni vad díla
podléhajicich záruční thúté.
" porMenstvi (technická pomocAj.)
" pMkkdú (výkre$ú,rozpQaů,posudkú,zkoušek,protokolú apod.)vcétňě zokres(ovúni změn do
výkresů, ke ktaým došlo v průběhu výstavby.
" účasti zástupců zainteresovaných stran no jednáních,zkQuškáchMevzdá\"áni a přebírání
konstrukci,objektů a celků.
" kontroly činnosti na staveništi,výše uvedených činnosti i souvi$ejjcích správních činnosti.

Předáni záručních listů. popř. návodů k obsluze v českém jazyce.
zajištěni a předáni otestú a dokladů o poZadovaných v!astnostech výrobků k předání předmětu
veřejné zQkázky ( vč.připadných prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/í997 Sb. o technických
požadavúch na výrobky).
Zajištěni a provedeni všech nutných zkouŠek dle norem čSn případně jiných norem, revizí
vztahujicich se k prováděnému předmětu veŕejM zakázky, vC. pořízeni protokotú.
OznámeM zahájeni stavebních průci správcům sítí před zahájením prací v souladu s pro/ěktovou
dokumeRtGci. ptatqými rozhodnutimi a vyj"ádřenimi.
PíedloZeM dokladů o nezávudném zneškodňováňi odpadu.
ZprQcovánj provozního řádu budovy.

ROZSAH JE DÁN SMLUVNĹMJ mDM/NKAM1.

d VRN7 Provozní vlivy
15 K 071103000

l _j_ t
PP

Provoz investora

Provozní vlivy piuvoz investora, třetích osob provoz investora

0,00
kpt 1,000 0,00 0,00 es Urs 2016 01 l


